

Stavba: **KANALIZÁCIA - MESTEČKO a ZÁRIEČIE**

Dátum: 7.2.2025

PREHĽAD NÁKLADOV STAVBY

		Náklad	DPH 23%	náklad s DPH
Obec MESTEČKO				
1. Kanalizácia - ZBERAČ A3 - 1		375 521,39 €	86 369,92 €	461 891,31 €
2. Kanalizácia - ZBERAČ A3, A3-3		165 150,22 €	37 984,55 €	203 134,77 €
3. Kanalizácia - ZBERAČ A3 -1-2, A3 - 1-3, A3 -1 -4		98 138,48 €	22 571,85 €	120 710,33 €
spolu MESTEČKO		638 810,09 €	146 926,32 €	785 736,41 €

Obec ZÁRIEČIE				
----------------------	--	--	--	--

1. Kanalizácia - ZBERAČ A3, A3 - 11, A3 - 11-1, ČS OV1, Výtlak VA 3-11		155 688,59 €	35 808,38 €	191 496,97 €
NN prípojka - ČS OV1		4 682,61 €	1 077,00 €	5 759,61 €
2. Kanalizácia - ZBERAČ A3 - 4, ČS OV3, Výtlak VA 3 - 4		220 448,01 €	50 703,04 €	271 151,05 €
NN prípojka - ČS OV3		3 740,54 €	860,32 €	4 600,86 €
3. Kanalizácia - ZBERAČ A3 - 6, A3 - 7, ČS OV2, Výtlak VA 3 - 7		361 258,16 €	83 089,38 €	444 347,54 €
NN prípojka - ČS OV2		6 856,11 €	1 576,91 €	8 433,02 €
4. Kanalizácia - ZBERAČ A3 - 7-1, A3 - 7-2, A3 - 7-3, A3 - 7-4		90 861,67 €	20 898,18 €	111 759,85 €
5. Kanalizácia - ZBERAČ A3 - 5, A3 - 5-1, A3 - 5-2, A3 - 5-1-1		121 021,23 €	27 834,88 €	148 856,11 €
6. Kanalizácia - ZBERAČ A3 - 8, A3 - 8-1, A3 - 9, A3 - 9-1, A3 - 10		156 332,99 €	35 956,59 €	192 289,58 €
spolu ZÁRIEČIE		1 120 889,91 €	257 804,68 €	1 378 694,59 €

CELKOM STAVBA KANALIZÁCIA - MESTEČKO A ZÁRIEČIE	1 759 700,00	404 731,00 €	2 164 431,00 €
--	---------------------	---------------------	-----------------------

Rekapitulácia objektov stavby

Stavba: Kanalizácia – Mestečko a Záriečie

Objednávateľ: Obec Záriečie

Zhotoviteľ: Ing. Marián Sahuľ STAVEKO - Nitra

Dátum: 7. 2. 2025

Projektant:

Spracoval: Kmeťo

Kód	Zákazka	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
2025	Kanalizácia – Mestečko a Záriečie	1 759 700,00	404 731,00	2 164 431,00
1	Kanalizácia Mestečko	638 810,09	146 926,32	785 736,41
1-1	KANALIZACIA Mestečko zberač A3-1	375 521,39	86 369,92	461 891,31
1-2	KANALIZACIA Mestečko zberač A3, A3-3	165 150,22	37 984,55	203 134,77
1-3	KANALIZACIA Mestečko zberač A3-1-2, A3-1-3, A3-1-4	98 138,48	22 571,85	120 710,33
2	Kanalizácia Záriečie	1 120 889,91	257 804,68	1 378 694,59
2-1	KANALIZACIA Záriečie zberač A3, A3-11, A3-11-1, ČSOV1, výtlak VA3--11	155 688,59	35 808,38	191 496,97
2-1nn	ČS OV1 Záriečie - NN prípojka	4 682,61	1 077,00	5 759,61
2-2	KANALIZACIA Záriečie zberač A3-4, ČSOV3, výtlak VA3--4	220 448,01	50 703,04	271 151,05
2-2nn	ČS OV3 Záriečie - NN prípojka	3 740,54	860,32	4 600,86
2-3	KANALIZACIA Záriečie zberač A3-6, A3-7, ČSOV2, výtlak VA3-7	361 258,16	83 089,38	444 347,54
2-3nn	ČS OV2 Záriečie - NN prípojka	6 856,11	1 576,91	8 433,02
2-4	KANALIZACIA Záriečie zberač A3-7-1, A3-7-2, A3-7-3, A3-7-4	90 861,67	20 898,18	111 759,85
2-5	KANALIZACIA Záriečie zberač A3-5, A3-5-1, A3-5-2, A3-5-1-1	121 021,23	27 834,88	148 856,11
2-6	KANALIZACIA Záriečie zberač A3-8, A3-8-1, A3-9, A3-9-1, A3-10	156 332,99	35 956,59	192 289,58
Celkom		1 759 700,00	404 731,00	2 164 431,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Kanalizácia – Mestečko a Záriečie	JKSO	
Názov objektu	Kanalizácia Mestečko	EČO	
Názov časti	KANALIZACIA Mestečko zberač A3-1	Miesto	Mestečko a Záriečie
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ	Obec Záriečie		
Projektant			
Zhotoviteľ	Ing. Marián Sahul STAVEKO - Nitra		
Spracoval	Kmeťo		
Rozpočet číslo	Dňa	CPV	
	07.02.2025	CPA	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	81 433,08	8	Práca nadčas		0,00	13	GZS		0,00
2		Montáž	293 391,31	9	Bez pevnej podl.		0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka		0,00	15	Sťažené podmienky		0,00
4		Montáž	0,00	11			0,00	16	Vplyv prostredia		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Iné VRN		0,00
6		Montáž	697,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		375 521,39	12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		0,00
Projektant				D Celkové náklady							
Dátum a podpis				Pečiatka				23	Súčet 7, 12, 19-22		375 521,39
Objednávateľ				Pečiatka				24	DPH 23,00 % z 375 521,39		86 369,92
Dátum a podpis				Pečiatka				25	Cena s DPH (r. 23-24)		461 891,31
Zhotoviteľ				Pečiatka				E Prípochy a odpochy			
Dátum a podpis				Pečiatka				26	Dodávky zadávateľa		0,00
								27	Kízavá doložka		0,00
								28	Zvýhodnenie + -		0,00

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Kanalizácia – Mestečko a Záriečie

Objekt: Kanalizácia Mestečko

Časť: KANALIZÁCIA Mestečko zberač A3-1

Objednávateľ: Obec Záriečie

Zhotoviteľ: Ing. Marián Sahul STAVEKO - Nitra

Miesto: Mestečko a Záriečie

Spracoval: Kmeťo

Dátum: 7. 2. 2025

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom	Suť celkom
HSV	Práce a dodávky HSV	81 433,08	291 423,31	372 856,39	4 351,131	995,836
1	Zemné práce	31 911,94	53 818,69	85 730,63	1 530,612	995,836
4	Vodorovné konštrukcie	8 525,22	5 827,61	14 352,83	587,051	0,000
5	Komunikácie	391,20	159 169,26	159 560,46	2 197,838	0,000
8	Rúrové vedenie	33 751,43	5 884,46	39 635,89	8,822	0,000
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	6 853,29	46 479,89	53 333,18	26,809	0,000
99	Presun hmôt HSV	0,00	20 243,40	20 243,40	0,000	0,000
M	Práce a dodávky M	0,00	697,00	697,00	0,000	0,000
60-M	Geodetické a kartografické práce a služby	0,00	697,00	697,00	0,000	0,000
VRN	Investičné náklady neobsiahnuté v cenách	0,00	1 968,00	1 968,00	0,000	0,000
	Celkom	81 433,08	294 088,31	375 521,39	4 351,131	995,836

ROZPOČET

Stavba: Kanalizácia – Mestečko a Záriečie

Objekt: Kanalizácia Mestečko

Časť: KANALIZACIA Mestečko zberač A3-1

Objednávateľ: Obec Záriečie

Zhotoviteľ: Ing. Marián Sahul STAVEKO - Nitra

Miesto: Mestečko a Záriečie

Spracoval: Kmeťo

Dátum: 7. 2. 2025

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV

Práce a dodávky HSV

372 856,39

1

Zemné práce

85 730,63

1	113106121.S	Rozoberanie dlažby, z betónových alebo kamenin. dlaždíc, dosiek alebo tvaroviek, -0,13800t	m2	24,000	2,40	57,60
2	113107243.S	Odstránenie krytu asfaltového v ploche nad 200 m2, hr. nad 100 do 150 mm, -0,37500t	m2	1 904,684	2,80	5 333,12
3	113152630.S	Frézovanie asf. podkladu alebo krytu bez prek., plochy cez 1000 do 10000 m2, pruh š. cez 1 m do 2 m, hr. 50 mm 0,127 t	m2	2 180,060	2,80	6 104,17
4	113307112.S	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z kameniva ťaženého, hr. 100-200mm, -0,24000t	m2	24,000	4,00	96,00
5	131201101.S	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	93,062	10,00	930,62
6	131201109.S	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Príplatok za lepivosť horniny 3	m3	31,021	1,00	31,02
7	132201201.S	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3	m3	99,000	10,00	990,00
8	132201203.S	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 nad 1000 do 10000m3	m3	1 046,429	7,00	7 325,00
9	132201209.S	Príplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapaž. i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 3	m3	348,810	0,70	244,17
10	132201209.Sa	Príplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapaž. i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 3	m3	33,000	0,80	26,40
11	141701103.S	Pretláčanie rúry v hornina tr. 1-4 v hĺbky od 6 m dĺžky do 35 m vonkajšieho priemeru nad 500 do 800 mm	m	11,000	390,00	4 290,00
12	142150001200.S	Rúra oceľová D530*8mm chránička	m	12,100	259,00	3 133,90
13	151730111.S	Vybavenie štartovacej jamy PC	m	2,000	454,40	908,80
14	903055	Tesniaca manžeta "C" rozmer 300-315x550mm, MIVA	ks	4,000	172,00	688,00
15	900224	Kĺzne objímky výška segmentu 41mm šírka 130mm vonkajší priemer rúry od-do 150 - 400mm, MIVA	ks	12,000	49,60	595,20
16	151831052.S	Zriadenie paženia a rozopretie stien rýh š. do 2 m, hĺ. do 6 m pažiacimi boxami STANDARD 3x2,25m (obojsstranné) horn. stredne tlačivá	m2	2 616,072	2,60	6 801,79
17	151831152.S	Odstránenie paženia a rozopretie stien rýh š. do 2 m, hĺ. do 6 m pažiacimi boxami STANDARD 3x2,25m (obojsstranné) horn. stredne tlačivá	m2	2 616,072	1,40	3 662,50
18	162501162.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 1000 do 10000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	1 238,480	2,20	2 724,66
19	167102102.S	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 1000 do 10000 m3	m3	1 238,480	0,80	990,78
20	171201203.S	Uloženie sypaniny na skládky nad 1000 do 10000 m3	m3	1 238,480	0,60	743,09
21	171209002.S	Poplatok za skládku - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	2 229,264	7,00	15 604,85
22	174101002.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3	m3	764,030	4,00	3 056,12
23	583310003200.S	Štrkopiesok frakcia 0-32 mm	t	1 528,060	14,00	21 392,84

4

Vodorovné konštrukcie

14 352,83

24	451572111.S	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3	310,192	46,00	14 268,83
25	452386151.S	Vyrovnávací prstenec z prostého betónu tr. C 12/15 pod poklopy a mreže, výška do 100 mm	ks	6,000	14,00	84,00

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

5 Komunikácie 159 560,46

26	564861111.S	Podklad zo štrkdrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 200 mm	m2	1 337,868	8,50	11 371,88
27	567132115.S	Podklad z kameniva stmelého cementom s rozprestretím a zhutnením, CBGM C 8/10 (C 6/8), po zhutnení hr. 200 mm	m2	1 337,860	18,50	24 750,41
28	573211108.S	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve 0,50 kg/m2	m2	3 803,631	1,00	3 803,63
29	576131321.S	Koberec asfaltový modifikovaný I.tr. mastixový SMA 11 O strednozrnný, po zhutnení hr. 40 mm š. nad 3 m	m2	2 180,060	14,20	30 956,85
30	577164461.S	Asfaltový betón vrstva ložná AC 22 L v pruhu š. nad 3 m z modifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 70 mm	m2	1 904,684	22,20	42 283,98
31	577184461.S	Asfaltový betón vrstva ložná AC 22 L v pruhu š. nad 3 m z modifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 90 mm	m2	1 623,571	28,10	45 622,35
32	596211002.S	Položenie dlažby po prekopoch, dlaždice betonové zámkové do lôžka z kameniva ťaženého	m2	24,000	18,00	432,00
33	592460007700	Dlažba betónová PREMAC HAKA 6N-normál škárová, rozmer 200x165x60 mm, sivá	m2	24,240	14,00	339,36

8 Rúrové vedenie 39 635,89

34	871324004.S	Montáž kanalizačného PP potrubia hladkého plnostenného SN 10 DN 150	m	75,000	1,40	105,00
35	286140001200.S	Rúra hladká PP pre gravitačnú kanalizáciu DN 160, SN 10, dĺ. 5 m	ks	16,350	44,00	719,40
36	871374010.S	Montáž kanalizačného PP potrubia hladkého plnostenného SN 10 DN 300	m	573,700	1,90	1 090,03
37	286140002200.S	Rúra hladká PP pre gravitačnú kanalizáciu DN 315, SN 10, dĺ. 6 m	ks	104,640	188,00	19 672,32
38	877324004.S	Montáž kanalizačného PP kolena DN 150	ks	15,000	4,00	60,00
39	286540071200.S	Koleno PP SN 12, DN 160x45° hladké pre gravitačnú kanalizáciu	ks	15,000	6,50	97,50
40	877324076.S	Montáž kanalizačnej PP zátky DN 150	ks	15,000	3,00	45,00
41	286510012500.S	Zátka vnútorná PP SN 12, DN 160 hladká pre gravitačnú kanalizáciu	ks	15,000	3,00	45,00
42	877374034.S	Montáž kanalizačnej PP odbočky DN 300	ks	15,000	5,00	75,00
43	286540118700.S	Odbočka 45° PP, DN 315/160 hladká pre gravitačnú kanalizáciu	ks	15,000	52,00	780,00
44	892311000.S	Skúška tesnosti kanalizácie D 150 mm	m	75,000	1,60	120,00
45	892371000.S	Skúška tesnosti kanalizácie D 300 mm	m	573,700	3,50	2 007,95
46	894421113.S	Zriadenie šachiet prefabrikovaných nad 10t	ks	16,000	105,00	1 680,00
47	100025090	Skruž 1000/250/90	ks	13,000	36,40	473,20
48	100050090	Skruž 1000/500/90	ks	13,000	56,00	728,00
49	1000100090	Skruž 1000/1000/90	ks	3,000	98,00	294,00
50	100062560090	Kónus 1000-625/600/90	ks	16,000	70,00	1 120,00
51	1000600159	Šachtové dno 1000/600/150 do DN 300	ks	16,000	385,00	6 160,00
52	600D401	Poklop liatinový DN 600,rám B400 kN	ks	16,000	163,00	2 608,00
53	222201	Tesnenie Butylrubber 22x22mm, Sk/m	ks	61,000	8,00	488,00
54	6254090	Vyrovnávací prstenec 625/40/90	ks	7,000	10,40	72,80
55	6256090	Vyrovnávací prstenec 625/60/90	ks	3,000	11,70	35,10
56	6258090	Vyrovnávací prstenec 625/80/90	ks	3,000	13,00	39,00
57	62510090	Vyrovnávací prstenec 625/100/90	ks	10,000	14,30	143,00
58	899104111.S	Osadenie poklopu liatinového a oceľového vrátane rámu hmotn. nad 150 kg	ks	16,000	36,00	576,00
59	899721132.S	Označenie kanalizačného potrubia hnedou výstražnou fóliou	m	573,700	0,70	401,59

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 53 333,18

60	919720122.S	Geomreža pre vystuženie asfaltových vrstiev komunikácií zo sklenených vlákien, pozdĺžna pevnosť v ťahu nad 50 do 100 kN/m	m2	1 904,684	16,00	30 474,94
61	693210003400.S	Geomreža sklovláknitá, pevnosť v ťahu 100 kN/m, výstužná do asfaltových vrstiev vozoviek	m2	2 190,382	3,10	6 790,18
62	919735113.S	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 100 do 150 mm	m	573,700	3,60	2 065,32

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
63	979084214.S	Vodorovná doprava vybraných hmôt po suchu bez naloženia, ale so zložením na vzdialenosť do 2 km	t	1 000,196	2,00	2 000,39
64	979089212.S	Poplatok za skládku - bitúmenové zmesi, uholný decht, dechtové výrobky (17 03), ostatné	t	1 000,196	12,00	12 002,35

99 Presun hmôt HSV 20 243,40

65	998225111.S	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	2 079,260	3,00	6 237,78
66	998276101.S	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	2 154,710	6,50	14 005,62

M Práce a dodávky M 697,00

60-M Geodetické a kartografické práce a služby 697,00

67	960101002.S	Vytýčenie priestorovej polohy objektu alebo stavby - stavebné objekty líniové – cestné, železničné, vodné toky, inžinierske siete	bod	17,000	41,00	697,00
----	-------------	---	-----	--------	-------	--------

VRN Investičné náklady neobsiahnuté v cenách 1 968,00

68	000300031.S	Geodetické práce - vykonávané po výstavbe zameranie skutočného vyhotovenia stavby	eur	1,000	845,00	845,00
69	000800021.1S	Vplyv pracovného prostredia - cestná prevádzka bez rozlíšenia	eur	1,000	1 123,00	1 123,00

Celkom 375 521,39

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Kanalizácia – Mestečko a Záriečie	JKSO	
Názov objektu	Kanalizácia Mestečko	EČO	
Názov časti	KANALIZACIA Mestečko zberač A3, A3-3	Miesto	Mestečko a Záriečie
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ	Obec Záriečie		
Projektant			
Zhotoviteľ	Ing. Marián Sahul STAVEKO - Nitra		
Spracoval	Kmeťo		
Rozpočet číslo	Dňa	CPV	
	07.02.2025	CPA	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	85 538,90	8	Práca nadčas	0,00	13	GZS		0,00	
2		Montáž	77 131,32	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Projektové práce		0,00	
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Sťažené podmienky		0,00	
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Vplyv prostredia		0,00	
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Iné VRN		0,00	
6		Montáž	2 480,00				18	VRN z rozpočtu		0,00	
7	ZRN (r. 1-6)		165 150,22	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)		0,00	
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady		0,00	

Projektant				D Celkové náklady			
Dátum a podpis				23	Súčet 7, 12, 19-22	165 150,22	
Pečiatka				24	DPH 23,00 % z 165 150,22	37 984,55	
Objednávateľ				25	Cena s DPH (r. 23-24)	203 134,77	
Dátum a podpis				E Prípochy a odpochy			
Pečiatka				26	Dodávky zadávateľa	0,00	
Zhotoviteľ				27	Kízavá doložka	0,00	
Dátum a podpis				28	Zvýhodnenie + -	0,00	
Pečiatka							

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Kanalizácia – Mestečko a Záriečie

Objekt: Kanalizácia Mestečko

Časť: KANALIZÁCIA Mestečko zberač A3, A3-3

Objednávateľ: Obec Záriečie

Zhotoviteľ: Ing. Marián Sahul STAVEKO - Nitra

Miesto: Mestečko a Záriečie

Spracoval: Kmeťo

Dátum: 7. 2. 2025

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom	Suť celkom
HSV	Práce a dodávky HSV	85 538,90	75 792,32	161 331,22	1 116,562	125,537
1	Zemné práce	11 041,96	40 750,53	51 792,49	2,974	125,537
4	Vodorovné konštrukcie	12 628,12	8 610,27	21 238,39	870,073	0,000
5	Komunikácie	9 642,77	7 161,55	16 804,32	229,437	0,000
8	Rúrové vedenie	52 161,07	8 986,34	61 147,41	14,078	0,000
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	64,98	3 827,53	3 892,51	0,000	0,000
99	Presun hmôt HSV	0,00	6 456,10	6 456,10	0,000	0,000
M	Práce a dodávky M	0,00	2 480,00	2 480,00	0,000	0,000
23-M	Montáže potrubia	0,00	1 455,00	1 455,00	0,000	0,000
60-M	Geodetické a kartografické práce a služby	0,00	1 025,00	1 025,00	0,000	0,000
VRN	Investičné náklady neobsiahnuté v cenách	0,00	1 339,00	1 339,00	0,000	0,000
	Celkom	85 538,90	79 611,32	165 150,22	1 116,562	125,537

ROZPOČET

Stavba: Kanalizácia – Mestečko a Záriečie

Objekt: Kanalizácia Mestečko

Časť: KANALIZACIA Mestečko zberač A3, A3-3

Objednávateľ: Obec Záriečie

Zhotoviteľ: Ing. Marián Sahul STAVEKO - Nitra

Miesto: Mestečko a Záriečie

Spracoval: Kmeťo

Dátum: 7. 2. 2025

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV

Práce a dodávky HSV

161 331,22

1

Zemné práce

51 792,49

1	113107243.S	Odstránenie krytu asfaltového v ploche nad 200 m2, hr. nad 100 do 150 mm, -0,37500t	m2	236,304	2,80	661,65
2	113152630.S	Frézovanie asf. podkladu alebo krytu bez prek., plochy cez 1000 do 10000 m2, pruh š. cez 1 m do 2 m, hr. 50 mm 0,127 t	m2	295,380	2,80	827,06
3	131201101.S	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	68,224	10,00	682,24
4	131201109.S	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Príplatok za lepivosť horniny 3	m3	22,740	1,00	22,74
5	132201203.S	Výkop rýhy šírky 600-2000mm horn.3 nad 1000 do 10000m3	m3	1 582,010	7,00	11 074,07
6	132201209.S	Príplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapaž. i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 3	m3	527,337	0,70	369,14
7	142150001200.S	Rúra oceľová D530*8mm chránička	m	11,000	259,00	2 849,00
8	903055	Tesniaca manžeta "C" rozmer 300-315x550mm, MIVA	ks	2,000	172,00	344,00
9	900224	Kĺzne objímky výška segmentu 41mm šírka 130mm vonkajší priemer rúry od-do 150 - 400mm, MIVA	ks	12,000	49,60	595,20
10	151831052.S	Zriadenie paženia a rozopretie stien rýh š. do 2 m, hl. do 6 m pažiacimi boxami STANDARD 3x2,25m (obojsstranné) horn. stredne tlačivá	m2	3 955,024	2,60	10 283,06
11	151831152.S	Odstránenie paženia a rozopretie stien rýh š. do 2 m, hl. do 6 m pažiacimi boxami STANDARD 3x2,25m (obojsstranné) horn. stredne tlačivá	m2	3 955,024	1,40	5 537,03
12	162501122.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	1 190,360	2,00	2 380,72
13	162501142.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 1000 do 10000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	1 650,230	2,00	3 300,46
14	167102102.S	Nakladanie neulahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 1000 do 10000 m3	m3	1 650,230	0,80	1 320,18
15	171201203.S	Uloženie sypaniny na skládky nad 1000 do 10000 m3	m3	1 650,230	0,60	990,14
16	171209002.S	Poplatok za skládku - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	827,766	7,00	5 794,36
17	174101002.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3	m3	1 190,360	4,00	4 761,44

4

Vodorovné konštrukcie

21 238,39

18	451572111.S	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3	459,878	46,00	21 154,39
19	452386151.S	Vyrovnávací prstenec z prostého betónu tr. C 12/15 pod poklopy a mreže, výška do 100 mm	ks	6,000	14,00	84,00

5

Komunikácie

16 804,32

20	564760211.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 16-32 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 200 mm	m2	236,304	10,10	2 386,67
21	567124215.S	Podklad z podkladového betónu PB II tr. C 16/20 hr. 150 mm	m2	236,300	17,00	4 017,10
22	577144351.S	Asfaltový betón vrstva obrusná alebo ložná AC 16 v pruhu š. do 3 m z modifik. asfaltu tr. I. po zhutnení hr. 50 mm	m2	236,300	16,50	3 898,95
23	597161111.S	Rigol dláždený do lôžka z betónu prostého tr. C 8/10 hr. 100 mm, z lomového kameňa	m2	30,800	52,00	1 601,60
24	597961111.S	Bet.prah pre opevnenie rigolu -PC	ks	2,000	2 450,00	4 900,00

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

8

Rúrové vedenie

61 147,41

25	871374010.S	Montáž kanalizačného PP potrubia hladkého plnostenného SN 10 DN 300	m	964,640	1,90	1 832,82
26	286140002200.S	Rúra hladká PP pre gravitačnú kanalizáciu DN 315, SN 10, dĺ. 6 m	ks	175,192	188,00	32 936,10
27	892371000.S	Skúška tesnosti kanalizácie D 300 mm	m	964,640	3,50	3 376,24
28	894421113.S	Zriadenie šachiet prefabrikovaných nad 10t	ks	25,000	105,00	2 625,00
29	100025090	Skruž 1000/250/90,	ks	19,000	36,40	691,60
30	100050090	Skruž 1000/500/90	ks	7,000	56,00	392,00
31	1000100090	Skruž 1000/1000/90	ks	2,000	98,00	196,00
32	100062560090	Kónus 1000-625/600/90	ks	26,000	70,00	1 820,00
33	1000600159	Šachtové dno 1000/600/150 do DN 300	ks	26,000	385,00	10 010,00
34	600D401	Poklop liatinový DN 600,rám B400 kN	ks	26,000	163,00	4 238,00
35	222201	Tesnenie Butylrubber 22x22mm, Sk/m	ks	96,000	8,00	768,00
36	6254090	Vyrovňavací prstenec 625/40/90	ks	8,000	10,40	83,20
37	6256090	Vyrovňavací prstenec 625/60/90	ks	6,000	11,70	70,20
38	6258090	Vyrovňavací prstenec 625/80/90	ks	8,000	13,00	104,00
39	62510090	Vyrovňavací prstenec 625/100/90	ks	30,000	14,30	429,00
40	899104111.S	Osadenie poklopu liatinového a oceleového vrátane rámu hmotn. nad 150 kg	ks	25,000	36,00	900,00
41	899721132.S	Označenie kanalizačného potrubia hnedou výstražnou fóliou	m	964,640	0,70	675,25

9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

3 892,51

42	919735113.S1	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 100 do 150 mm	m	590,760	3,60	2 126,74
43	979084214.S	Vodorovná doprava vybraných hmôt po suchu bez naloženia, ale so zložením na vzdialenosť do 2 km	t	126,127	2,00	252,25
44	979089212.S	Poplatok za skládku - bitúmenové zmesi, uholný decht, dechtové výrobky (17 03), ostatné	t	126,127	12,00	1 513,52

99

Presun hmôt HSV

6 456,10

45	998225111.S	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	230,350	3,00	691,05
46	998276101.S	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	886,930	6,50	5 765,05

M

Práce a dodávky M

2 480,00

23-M

Montáže potrubia

1 455,00

47	230200078.S	Montáž oceľových chráničiek Dxt 530x10 mm	m	11,000	75,00	825,00
48	230200123.S	Nasunutie potrubnej sekcie do oceľovej chráničky DN 300	m	14,000	45,00	630,00

60-M

Geodetické a kartografické práce a služby

1 025,00

49	960101002.S	Vytýčenie priestorovej polohy objektu alebo stavby - stavebné objekty líniové – cestné, železničné, vodné toky, inžinierske siete	bod	25,000	41,00	1 025,00
----	-------------	---	-----	--------	-------	----------

VRN

Investičné náklady neobsiahnuté v cenách

1 339,00

50	000300031.S	Geodetické práce - vykonávané po výstavbe zameranie skutočného vyhotovenia stavby	eur	1,000	845,00	845,00
51	000800021.2S	Vplyv pracovného prostredia - cestná prevádzka bez rozlíšenia	eur	1,000	494,00	494,00

Celkom

165 150,22

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Kanalizácia – Mestečko a Záriečie	JKSO	
Názov objektu	Kanalizácia Mestečko	EČO	
Názov časti	KANALIZACIA Mestečko zberač A3-1-2, A3-1-3, A3-1-4	Miesto	Mestečko a Záriečie
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ	Obec Záriečie		
Projektant			
Zhotoviteľ	Ing. Marián Sahul STAVEKO - Nitra		
Spracoval	Kmeťo		
Rozpočet číslo	Dňa	CPV	
	07.02.2025	CPA	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	49 907,06	8	Práca nadčas	0,00		13	GZS		0,00
2		Montáž	47 534,42	9	Bez pevnej podl.	0,00		14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka	0,00		15	Sťažené podmienky		0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00		16	Vplyv prostredia		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Iné VRN		0,00
6		Montáž	697,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		98 138,48	12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00		22	Ostatné náklady		0,00
Projektant				D Celkové náklady							
Dátum a podpis				Pečiatka				23	Súčet 7, 12, 19-22		98 138,48
Objednávateľ				Pečiatka				24	DPH 23,00 % z 98 138,48		22 571,85
Dátum a podpis				Pečiatka				25	Cena s DPH (r. 23-24)		120 710,33
Zhotoviteľ				Pečiatka				E Prípochty a odpochty			
Dátum a podpis				Pečiatka				26	Dodávky zadávateľa		0,00
								27	Kízavá doložka		0,00
								28	Zvýhodnenie + -		0,00

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Kanalizácia – Mestečko a Záriečie

Objekt: Kanalizácia Mestečko

Časť: KANALIZÁCIA Mestečko zberač A3-1-2, A3-1-3, A3-1-4

Objednávateľ: Obec Záriečie

Zhotoviteľ: Ing. Marián Sahul STAVEKO - Nitra

Miesto: Mestečko a Záriečie

Spracoval: Kmeťo

Dátum: 7. 2. 2025

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom	Suť celkom
HSV	Práce a dodávky HSV	49 907,06	46 395,42	96 302,48	698,608	185,445
1	Zemné práce	3 397,26	26 361,00	29 758,26	1,364	185,445
4	Vodorovné konštrukcie	5 659,73	3 884,17	9 543,90	389,386	0,000
5	Komunikácie	13 055,27	2 164,24	15 219,51	301,397	0,000
8	Rúrové vedenie	27 698,81	4 845,73	32 544,54	6,460	0,000
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	95,99	5 654,09	5 750,08	0,000	0,000
99	Presun hmôt HSV	0,00	3 486,19	3 486,19	0,000	0,000
M	Práce a dodávky M	0,00	697,00	697,00	0,000	0,000
60-M	Geodetické a kartografické práce a služby	0,00	697,00	697,00	0,000	0,000
VRN	Investičné náklady neobsiahnuté v cenách	0,00	1 139,00	1 139,00	0,000	0,000
	Celkom	49 907,06	48 231,42	98 138,48	698,608	185,445

ROZPOČET

Stavba: Kanalizácia – Mestečko a Záriečie

Objekt: Kanalizácia Mestečko

Časť: KANALIZACIA Mestečko zberač A3-1-2, A3-1-3, A3-1-4

Objednávateľ: Obec Záriečie

Zhotoviteľ: Ing. Marián Sahul STAVEKO - Nitra

Miesto: Mestečko a Záriečie

Spracoval: Kmeťo

Dátum: 7. 2. 2025

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV

Práce a dodávky HSV

96 302,48

1

Zemné práce

29 758,26

1	113107243.S	Odstránenie krytu asfaltového v ploche nad 200 m2, hr. nad 100 do 150 mm, -0,37500t	m2	349,072	2,80	977,40
2	113152630.S	Frézovanie asf. podkladu alebo krytu bez prek., plochy cez 1000 do 10000 m2, pruh š. cez 1 m do 2 m, hr. 50 mm 0,127 t	m2	436,340	2,80	1 221,75
3	131201101.S	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	43,738	10,00	437,38
4	131201109.S	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Príplatok za lepivosť horniny 3	m3	14,577	1,00	14,58
5	132201202.S	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 od 100 do 1000 m3	m3	701,635	8,00	5 613,08
6	132201209.S	Príplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapaž. i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 3	m3	233,877	0,70	163,71
7	151831052.S	Zriadenie paženia a rozopretie stien rýh š. do 2 m, hl. do 6 m pažiacimi boxami STANDARD 3x2,25m (obojsstranné) horn. stredne tlačivá	m2	1 754,087	2,60	4 560,63
8	151831152.S	Odstránenie paženia a rozopretie stien rýh š. do 2 m, hl. do 6 m pažiacimi boxami STANDARD 3x2,25m (obojsstranné) horn. stredne tlačivá	m2	1 754,087	1,40	2 455,72
9	162401122.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 2000 m	m3	501,955	1,50	752,93
10	162401122.S1	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 2000 m	m3	745,373	1,50	1 118,06
11	167101102.S	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	745,373	0,80	596,30
12	171201202.S	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	745,373	0,60	447,22
13	171209002.S	Poplatok za skládku - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	1 341,671	7,00	9 391,70
14	174101002.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3	m3	501,950	4,00	2 007,80

4

Vodorovné konštrukcie

9 543,90

15	451572111.S	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3	205,650	46,00	9 459,90
16	452386151.S	Vyrovnávací prstenec z prostého betónu tr. C 12/15 pod poklapy a mreže, výška do 100 mm	ks	6,000	14,00	84,00

5

Komunikácie

15 219,51

17	567124215.S	Podklad z podkladového betónu PB II tr. C 16/20 hr. 150 mm	m2	349,072	17,00	5 934,22
18	564760211.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 16-32 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 200 mm	m2	349,072	10,10	3 525,63
19	577144351.S	Asfaltový betón vrstva obrusná alebo ložná AC 16 v pruhu š. do 3 m z modifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 50 mm	m2	349,070	16,50	5 759,66

8

Rúrové vedenie

32 544,54

20	871374010.S	Montáž kanalizačného PP potrubia hladkého plnostenného SN 10 DN 300	m	436,340	1,90	829,05
21	286140002200.S	Rúra hladká PP pre gravitačnú kanalizáciu DN 315, SN 10, dl. 6 m	ks	79,570	188,00	14 959,16
22	892371000.S	Skúška tesnosti kanalizácie D 300 mm	m	436,340	3,50	1 527,19
23	894421113.S	Zriadenie šachiet prefabrikovaných nad 10t	ks	17,000	105,00	1 785,00
24	100025090	Skruž 1000/250/90	ks	17,000	36,40	618,80

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
25	100050090	Skruž 1000/500/90	ks	7,000	56,00	392,00
26	1000100090	Skruž 1000/1000/90	ks	1,000	98,00	98,00
27	100062560090	Kónus 1000-625/600/90	ks	17,000	70,00	1 190,00
28	1000600159	Šachtové dno 1000/600/150 do DN 300	ks	17,000	385,00	6 545,00
29	600D401	Poklop liatinový DN 600,rám B400 kN	ks	17,000	163,00	2 771,00
30	222201	Tesnenie Butylrubber 22x22mm, Sk/m	ks	68,000	8,00	544,00
31	6254090	Vyrovnávací prstenec 625/40/90	ks	5,000	10,40	52,00
32	6256090	Vyrovnávací prstenec 625/60/90	ks	3,000	11,70	35,10
33	6258090	Vyrovnávací prstenec 625/80/90	ks	4,000	13,00	52,00
34	62510090	Vyrovnávací prstenec 625/100/90	ks	16,000	14,30	228,80
35	899104111.S	Osadenie poklopu liatinového a oceľového vrátane rámu hmotn. nad 150 kg	ks	17,000	36,00	612,00
36	899721132.S	Označenie kanalizačného potrubia hnedou výstražnou fóliou	m	436,340	0,70	305,44

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 5 750,08

37	919735113.S	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 100 do 150 mm	m	872,680	3,60	3 141,65
38	979084214.S	Vodorovná doprava vybúraných hmôt po suchu bez naloženia, ale so zložením na vzdialenosť do 2 km	t	186,317	2,00	372,63
39	979089212.S	Poplatok za skládku - bitúmenové zmesi, uholný decht, dechtové výrobky (17 03), ostatné	t	186,317	12,00	2 235,80

99 Presun hmôt HSV 3 486,19

40	998225111.S	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	301,440	3,00	904,32
41	998276101.S	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	397,210	6,50	2 581,87

M Práce a dodávky M 697,00

60-M Geodetické a kartografické práce a služby 697,00

42	960101002.S	Vytýčenie priestorovej polohy objektu alebo stavby - stavebné objekty líniové – cestné, železničné, vodné toky, inžinierske siete	bod	17,000	41,00	697,00
----	-------------	---	-----	--------	-------	--------

VRN Investičné náklady neobsiahnuté v cenách 1 139,00

43	000300031.S	Geodetické práce - vykonávané po výstavbe zameranie skutočného vyhotovenia stavby	eur	1,000	845,00	845,00
44	000800021.3S	Vplyv pracovného prostredia - cestná prevádzka bez rozlíšenia	eur	1,000	294,00	294,00

Celkom 98 138,48

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Kanalizácia – Mestečko a Záriečie	JKSO	
Názov objektu	Kanalizácia Záriečie	EČO	
Názov časti	KANALIZACIA Záriečie zberač A3, A3-11, A3-11-1, ČSOV1, výtlak VA3--11	Miesto	Mestečko a Záriečie
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ	Obec Záriečie		
Projektant			
Zhotoviteľ	Ing. Marián Sahul STAVEKO - Nitra		
Spracoval	Kmeťo		
Rozpočet číslo		CPV	
Dňa	07.02.2025	CPA	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	45 893,88	8	Práca nadčas	0,00		13	GZS		0,00
2		Montáž	108 803,71	9	Bez pevnej podl.	0,00		14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka	0,00		15	Sťažené podmienky		0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00		16	Vplyv prostredia		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Iné VRN		0,00
6		Montáž	991,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		155 688,59	12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00		22	Ostatné náklady		0,00

Projektant		D	Celkové náklady	
		23	Súčet 7, 12, 19-22	155 688,59
Dátum a podpis	Pečiatka	24	DPH 23,00 % z 155 688,59	35 808,38
Objednávateľ		25	Cena s DPH (r. 23-24)	191 496,97
		E	Prípochy a odpochy	
Dátum a podpis	Pečiatka			
Zhotoviteľ		26	Dodávky zadávateľa	0,00
		27	Kízavá doložka	0,00
Dátum a podpis	Pečiatka	28	Zvýhodnenie + -	0,00

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Kanalizácia – Mestečko a Záriečie

Objekt: Kanalizácia Záriečie

Časť: KANALIZÁCIA Záriečie zberač A3, A3-11, A3-11-1, ČSOV1, výtlak VA3--11

Objednávateľ: Obec Záriečie

Zhotoviteľ: Ing. Marián Sahul STAVEKO - Nitra

Miesto: Mestečko a Záriečie

Spracoval: Kmeťo

Dátum: 7. 2. 2025

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom	Suť celkom
HSV	Práce a dodávky HSV	45 893,88	107 492,71	153 386,59	547,989	88,268
1	Zemné práce	6 914,20	23 837,19	30 751,39	29,214	88,268
4	Vodorovné konštrukcie	5 376,58	6 142,14	11 518,72	369,854	0,000
5	Komunikácie	6 214,03	2 150,14	8 364,17	143,459	0,000
8	Rúrové vedenie	27 343,52	67 228,51	94 572,03	5,462	0,000
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	45,55	4 981,86	5 027,41	0,000	0,000
99	Presun hmôt HSV	0,00	3 152,87	3 152,87	0,000	0,000
M	Práce a dodávky M	0,00	991,00	991,00	0,000	0,000
23-M	Montáže potrubia	0,00	540,00	540,00	0,000	0,000
60-M	Geodetické a kartografické práce a služby	0,00	451,00	451,00	0,000	0,000
VRN	Investičné náklady neobsiahnuté v cenách	0,00	1 311,00	1 311,00	0,000	0,000
	Celkom	45 893,88	109 794,71	155 688,59	547,989	88,268

ROZPOČET

Stavba: Kanalizácia – Mestečko a Záriečie

Objekt: Kanalizácia Záriečie

Časť: KANALIZACIA Záriečie zberač A3, A3-11, A3-11-1, ČSOV1, výtlak VA3--11

Objednávateľ: Obec Záriečie

Zhotoviteľ: Ing. Marián Sahul STAVEKO - Nitra

Miesto: Mestečko a Záriečie

Spracoval: Kmeťo

Dátum: 7. 2. 2025

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
HSV		Práce a dodávky HSV	153 386,59			
1		Zemné práce	30 751,39			
1	113107243.S	Odstránenie krytu asfaltového v ploche nad 200 m2, hr. nad 100 do 150 mm, -0,37500t	m2	166,152	2,80	465,23
2	113152630.S	Frézovanie asf. podkladu alebo krytu bez prek., plochy cez 1000 do 10000 m2, pruh š. cez 1 m do 2 m, hr. 50 mm 0,127 t	m2	207,690	2,80	581,53
3	115101201.S	Čerpanie vody na dopravnú výšku do 10 m s priemerným prítokom litrov za minútu nad 100 do 500 l	hod	40,000	4,50	180,00
4	115101301.S	Pohotovosť záložnej čerpacej súpravy pre výšku do 10 m, s prítokom litrov za minútu nad 100 do 500 l	den	5,000	3,00	15,00
5	131201101.S	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	33,792	10,00	337,92
6	131201101.S1	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	26,702	10,00	267,02
7	131201109.S	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Príplatok za lepivosť horniny 3	m3	20,163	1,00	20,16
8	132201202.S	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 od 100 do 1000 m3	m3	734,194	8,00	5 873,55
9	142150001200.S	Rúra oceľová D530*8mm chránička	m	9,000	259,00	2 331,00
10	903055	Tesniaca manžeta "C" rozmer 300-315x550mm, MIVA	ks	2,000	172,00	344,00
11	900224	Kĺzne objímky výška segmentu 41mm šírka 130mm vonkajší priemer rúry od-do 150 - 400mm, MIVA	ks	8,000	49,60	396,80
12	132201209.S	Príplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapaž. i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 3	m3	244,730	0,70	171,31
13	141701103.S	Pretláčanie rúry v hornina tr. 1-4 v hĺbky od 6 m dĺžky do 35 m vonkajšieho priemeru nad 500 do 800 mm	m	9,000	390,00	3 510,00
14	151101201.S	Paženie stien bez rozopretia alebo vzopretia, príložné hĺbky do 4m	m2	41,080	3,50	143,78
15	151101211.S	Odstránenie paženia stien príložné hĺbky do 4 m	m2	41,080	1,00	41,08
16	151101301.S	Rozopretie zapažených stien pri pažení príložnom hĺbky do 4 m	m3	26,700	2,00	53,40
17	151101311.S	Odstránenie rozopretia stien paženia príložného hĺbky do 4 m	m3	26,700	0,50	13,35
18	151730111.S	Vybavenie štartovacej jamy PC	m	1,000	454,40	454,40
19	151831052.S	Zriadenie paženia a rozopretie stien rýh š. do 2 m, hl. do 6 m pažiacimi boxami STANDARD 3x2,25m (obojsstranné) horn. stredne tlačivá	m2	1 768,851	2,60	4 599,01
20	151831152.S	Odstránenie paženia a rozopretie stien rýh š. do 2 m, hl. do 6 m pažiacimi boxami STANDARD 3x2,25m (obojsstranné) horn. stredne tlačivá	m2	1 768,850	1,40	2 476,39
21	162401122.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 2000 m	m3	794,680	1,50	1 192,02
22	162401122.S1	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 2000 m	m3	599,360	1,50	899,04
23	167101102.S	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	784,570	0,80	627,66
24	171201202.S	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	784,570	0,60	470,74
25	171209002.S	Poplatok za skládku - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	350,876	7,00	2 456,13
26	174101001.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	14,600	4,00	58,40
27	583310004100.S	Kamenivo ťažené hrubé drvené frakcia 0-32 mm	t	27,594	15,00	413,91

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
28	174101002.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3	m3	589,640	4,00	2 358,56

4 Vodorovné konštrukcie

11 518,72

29	451572111.S	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3	195,320	46,00	8 984,72
30	452311146.S.	Vyustny objekt prelivu - PC	kpl	1,000	2 450,00	2 450,00
31	452386151.S	Vyrovnávací prstenec z prostého betónu tr. C 12/15 pod poklopy a mreže, výška do 100 mm	ks	6,000	14,00	84,00

5 Komunikácie

8 364,17

32	564760211.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 16-32 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 200 mm	m2	166,152	10,10	1 678,14
33	567124215.S	Podklad z podkladového betónu PB II tr. C 16/20 hr. 150 mm	m2	166,150	17,00	2 824,55
34	577144351.S	Asfaltový betón vrstva obrusná alebo ložná AC 16 v pruhu š. do 3 m z modifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 50 mm	m2	166,150	16,50	2 741,48
35	596911221.S	Spevnená plocha bet.dlažba pri ČS OV1- PC	kpl	1,000	1 120,00	1 120,00

8 Rúrové vedenie

94 572,03

36	871271068.S	Montáž vodovodného potrubia z dvojvrstvového PE 100 SDR17/PN10 zváraných natupo D 110x6,6 mm	m	91,000	1,50	136,50
37	286130020700.S	Rúra dvojvrstvová na pitnú vodu SDR17, 110x6,6x100 m, materiál: PE 100 RC	m	99,190	8,00	793,52
38	871354006.S	Montáž kanalizačného PP potrubia hladkého plnostenného SN 10 DN 200	m	5,000	1,50	7,50
39	286140001600.S	Rúra hladká PP pre gravitačnú kanalizáciu DN 200, SN 10, dl. 5 m	ks	1,090	69,00	75,21
40	871374010.S	Montáž kanalizačného PP potrubia hladkého plnostenného SN 10 DN 300	m	355,990	1,90	676,38
41	286140002200.S	Rúra hladká PP pre gravitačnú kanalizáciu DN 315, SN 10, dl. 6 m	ks	64,597	188,00	12 144,24
42	892311000.S	Skúška tesnosti kanalizácie do D 150 mm	m	91,000	1,60	145,60
43	892351000.S	Skúška tesnosti kanalizácie D 200 mm	m	5,000	2,30	11,50
44	892371000.S	Skúška tesnosti kanalizácie D 300 mm	m	355,990	3,50	1 245,97
45	894101113.S.	Technologické vybavenie prečerpávacej stanice - podľa PD - ČSOV1	kpl	1,000	63 120,00	63 120,00
46	894102112.S	Osadenie železobetónovej nádrže prečerpávacej stanice, hmotnosti nad 4 do 10 t	ks	1,000	133,00	133,00
47	594310008400.S	Prečerpávacia šachta DN 2000 mm H 2630 mm, objem nádrže 9 m3, železobetónová	ks	1,000	3 605,00	3 605,00
48	594310009300.S	Nádšavec pre prečerpávaciu stanicu DN2000 mm H 1100 mm, objem nádrže 3,99 m3, železobetónový	ks	1,000	760,00	760,00
49	594350005400.S	Zákrytová doska pre nádrž DN 2000/200, s otvorom DN 600 a liatinovým poklopom tr. zaťaženia D250, železobetónová	ks	1,000	926,00	926,00
50	600E400	Poklop Begu DN 600 pre ČS OV3	ks	1,000	485,00	485,00
51	894102212.S	Osadenie železobetónového stropu prečerpávacej stanice, hmotnosti nad 1 t	ks	1,000	35,00	35,00
52	894102312.S	Osadenie železobetónového nádšavca alebo prstenca prečerpávacej stanice, hmotnosti nad 2 do 4 t	ks	1,000	55,00	55,00
53	894421113.S	Zriadenie šachiet prefabrikovaných nad 10t	ks	11,000	105,00	1 155,00
54	100025090	Skruž 1000/250/90	ks	4,000	36,40	145,60
55	100050090	Skruž 1000/500/90	ks	7,000	56,00	392,00
56	1000100090	Skruž 1000/1000/90	ks	4,000	98,00	392,00
57	100062560090	Kónus 1000-625/600/90	ks	11,000	70,00	770,00
58	1000600159	Šachtové dno 1000/600/150 do DN 300	ks	11,000	385,00	4 235,00
59	600D401	Poklop liatinový DN 600,rám B400 kN	ks	11,000	163,00	1 793,00
60	222201	Tesnenie Butylrubber 22x22mm, Sk/m	ks	48,000	8,00	384,00
61	6254090	Vyrovnávací prstenec 625/40/90	ks	3,000	10,40	31,20
62	6258090	Vyrovnávací prstenec 625/80/90	ks	1,000	13,00	13,00
63	62510090	Vyrovnávací prstenec 625/100/90	ks	16,000	14,30	228,80
64	899104111.S	Osadenie poklopu liatinového a oceľového vrátane rámu hmotn. nad 150 kg	ks	11,000	36,00	396,00
65	899721132.S	Označenie kanalizačného potrubia hnedou výstražnou fóliou	m	401,440	0,70	281,01

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 5 027,41

66	911131111.S	Oplotenie ČS OV1 s bránou - PC	kpl	1,000	2 295,00	2 295,00
67	919735113.S1	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 100 do 150 mm	m	414,120	3,60	1 490,83
68	979084214.S	Vodorovná doprava vybúraných hmôt po suchu bez naloženia, ale so zložením na vzdialenosť do 2 km	t	88,684	2,00	177,37
69	979089212.S	Poplatok za skládku - bitúmenové zmesi, uholný decht, dechtové výrobky (17 03), ostatné	t	88,684	12,00	1 064,21

99 Presun hmôt HSV 3 152,87

70	998225111.S	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	143,620	3,00	430,86
71	998276101.S	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	418,770	6,50	2 722,01

M Práce a dodávky M 991,00

23-M Montáže potrubia 540,00

72	230200123.S	Nasunutie potrubnej sekcie do ocelevej chráničky DN 300	m	12,000	45,00	540,00
----	-------------	---	---	--------	-------	--------

60-M Geodetické a kartografické práce a služby 451,00

73	960101002.S	Vytýčenie priestorovej polohy objektu alebo stavby - stavebné objekty líniové – cestné, železničné, vodné toky, inžinierske siete	bod	11,000	41,00	451,00
----	-------------	--	-----	--------	-------	--------

VRN Investičné náklady neobsiahnuté v cenách 1 311,00

74	000300031.S	Geodetické práce - vykonávané po výstavbe zameranie skutočného vyhotovenia stavby	eur	1,000	845,00	845,00
75	0008000211.S	Vplyv pracovného prostredia - cestná prevádzka bez rozlíšenia	eur	1,000	466,00	466,00

Celkom 155 688,59

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
Kanalizácia – Mestečko a Záriečie
Objekt:
2 - Kanalizácia Záriečie
Časť:
2-1nn - ČS OV1 Záriečie - NN prípojka

JKSO:
Miesto: Mestečko a Záriečie

Objednávateľ:
Obec Záriečie

Zhotoviteľ:
Ing. Marián Sahul STAVEKO - Nitra

Projektant:

Spracovateľ:
Kmeťo

Poznámka:

KS:
Dátum: 7. 2. 2025

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			4 682,61
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižená	4 682,61	23,00%	1 077,00
Cena s DPH			5 759,61
v EUR			

Projektant	Spracovateľ
------------	-------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

Objednávateľ	Zhotoviteľ
--------------	------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Kanalizácia – Mestečko a Záriečie
Objekt: 2 - Kanalizácia Záriečie
Časť: 2-1nn - ČS OV1 Záriečie - NN prípojka
Miesto: Mestečko a Záriečie
Objednávateľ: Obec Záriečie
Zhotoviteľ: Ing. Marián Sahul STAVEKO - Nitra

Dátum: 7. 2. 2025
Projektant:
Spracovateľ: Kmeťo

Kód dielu - Popis Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	4 682,61
HSV - HSV	405,00
1 - Zemné práce	405,00
PSV - Práce a dodávky PSV	10,00
783 - Nátery	10,00
M - Práce a dodávky M	3 707,61
21-M - Elektromontáže	2 469,85
46-M - Zemné práce pri extr.mont.prácach	1 237,76
HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby	560,00

ROZPOČET

Stavba:

Kanalizácia – Mestečko a Záriečie

Objekt:

2 - Kanalizácia Záriečie

Časť:

2-1nn - ČS OV1 Záriečie - NN prípojka

Miesto:

Mestečko a Záriečie

Dátum:

7. 2. 2025

Objednávateľ:

Obec Zárčie

Projektant:

Zhotovitel':

Ing. Marián Sahul STAVEKO - Nitra

Spracovateľ:

Kmeťo

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

4 682,61

D		HSV	HSV						405,00
D		1	Zemné práce						405,00
67	K	141721112.S	Riadené horizont. vŕtanie v hornine tr.1-4 pre pretláč. PE rúr, hĺbky do 6m, vonk. priem.cez 63 do 90mm	m	9,000	45,00		405,00	

D	PSV	Práce a dodávky PSV					10,00
D	783	Nátery					10,00
49	K	783292007.S.1	Nátery kov.stav.doplňk.konstr. ostatné - disperzné základné asfaltový náter spojok bleskozvodu	m2	2,000	5,00	10,00

D	M	Práce a dodávky M	3 707,61
D	21-M	Elektromontáže	2 469,85

1	K	210902361.S	Kábel hliníkový silový, uložený pevne NAYY 0,6/1 kV 4x16	m	15,000	2,10	31,50
2	M	341110033900.S	Kábel hliníkový NAYY-J 4x16 mm2 RE	m	15,000	2,70	40,50
3	K	210800156.S	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 4x10	m	65,000	2,00	130,00
4	M	341110001700.S	Kábel medený CYKY-J 4x10 mm2	m	65,000	6,20	403,00
5	K	210010054.S	Rúrka elektroinštalčná oceľová, závitová, typ 6029, uložená voľne alebo pod omietkou	m	3,000	2,40	7,20
6	M	345710004000.S	Rúrka oceľová závitová 6029 s vysokou mechanickou odolnosťou, pozinkovaná, D 37 mm	m	3,000	13,00	39,00
7	M	345710034500	Vývodka pre oceľovú rúrku PVC 4829/P, KB DN 30 mm	ks	1,000	1,00	1,00
8	K	210010027.S	Rúrka ohybná elektroinštalčná z PVC typ FXP 32, uložená pevne	m	6,000	2,00	12,00
9	M	345710009300.S	Rúrka ohybná vlnitá pancierová so strednou mechanickou odolnosťou z PVC-U, D 32	m	6,000	1,90	11,40
10	M	345710018000.S	Spojka nasúvacia z PVC pre elektroinštal. rúrky, D 32 mm	ks	1,000	0,90	0,90
30	K	210010093.S	Rúrka ohybná elektroinštalčná z HDPE, D 90 uložená voľne	m	9,000	2,40	21,60
31	M	345710005900.S	Rúrka ohybná 09090 dvojplášťová korugovaná z HDPE, bezhalogénová, D 90 mm	m	9,000	2,10	18,90
11	K	210193043.S	Skriňa prípojková plastová SPP 2 jeden odberateľ 3 x 100 A	ks	1,000	25,00	25,00
12	M	357110014710.S	Skriňa prípojková plastová SPP 2 na stĺp s EZ, 2x vývodky PG29 zdola, 1x 3PSH 00, 100 A, držiaky pre upínací pás	ks	1,000	79,00	79,00
13	K	210120102.S	Poistka nožová veľkosť 00 do 160 A 500 V	ks	3,000	2,50	7,50
14	M	345290004250.S	Poistková vložka nožová PNA00 40A gG, veľkosť 00	ks	3,000	4,80	14,40
15	K	210194051.S	Skriňa RE plastová, jednofázový, jednotarifná 1 odberateľ pre vonkajšie práce	ks	1,000	45,00	45,00
17	M	357120019400	Skriňa elektromerová RE 2.0-F403 (W), 1 x hlavný trojpólový istič B20, nulový mostík, možnosť doplnenia HDO	ks	1,000	710,00	710,00
18	K	210220020.S	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn do 120 mm2 vrátane izolácie spojov	m	60,000	2,70	162,00
19	M	354410058800.S	Pásovina uzemňovacia FeZn 30 x 4 mm	kg	57,000	2,80	159,60
20	K	210220021.S	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn vrátane izolácie spojov O 10 mm	m	20,000	2,00	40,00
21	M	354410054800.S	Drôt bleskozvodový FeZn, d 10 mm	kg	12,500	2,70	33,75

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
22	K	210220245.S	Svorka FeZn pripojovacia SP	ks	4,000	2,50	10,00
23	M	354410004000.S	Svorka FeZn pripájaca označenie SP 1	ks	4,000	1,00	4,00
24	K	210220252.S	Svorka FeZn odbočovacia spojovacia SR 01, SR 02 (pásovina do 120 mm2)	ks	8,000	3,60	28,80
25	M	354410000600.S	Svorka FeZn odbočovacia spojovacia označenie SR 02 (M8)	ks	8,000	1,30	10,40
26	K	210220253.S	Svorka FeZn uzemňovacia SR03	ks	8,000	2,50	20,00
27	M	354410000900.S	Svorka FeZn uzemňovacia označenie SR 03 A	ks	8,000	1,60	12,80
57	K	210222206.S.1	Zachytávacia tyč FeZn s osadením JP 30, pre vonkajšie vedenie, POZNÁMKA: Tyč s podstavcom umiestniť na dno výkopu ku zemniam pásku cca 0,5m od rozvádzača a zasypať (vrch tyče cca 2m nad zemou) Svoťku tyče SJ01 umiestniť nad zemou.	ks	1,000	45,00	45,00
58	M	354410023400.S	Tyč zachytávacia FeZn na upevnenie do muriva označenie JP 30, d 18 mm	ks	1,000	32,00	32,00
59	K	210222210.S	Podstavec betónový FeZn k zachytávacej tyči JP, pre vonkajšie vedenie	ks	1,000	12,00	12,00
60	M	354410024825.S	Podstavec betónový k zachytávacej tyči FeZn k JP a OB, d 330 mm	ks	1,000	14,00	14,00
61	K	210222240.S	Svorka FeZn k zachytávacej, uzemňovacej tyči SJ, pre vonkajšie práce	ks	1,000	3,60	3,60
62	M	354410001500.S	Svorka FeZn k uzemňovacej tyči označenie SJ 01	ks	1,000	2,00	2,00
56	K	k01	Doprava	kpl	1,000	210,00	210,00
43	K	MV	Murárske výpomoci	%	24,000	1,00	24,00
46	K	PM	Podružný materiál	%	24,000	1,00	24,00
48	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	24,000	1,00	24,00

D	46-M	Zemné práce pri extr.mont.prácach					1 237,76
64	K	460050602.S.PR	Výkop jamy pre neriadene pretláčanie	m3	4,500	15,00	67,50
40	K	460070563.S.1	Jama pre osadenie elektromerového rozvádzača na rovine, zásyp a zhutnenie,zemina triedy 3	ks	1,000	65,00	65,00
34	K	460200163.S	Hĺbenie káblovej ryhy ručne 35 cm širokej a 80 cm hlbkej, v zemine triedy 3	m	55,000	4,00	220,00
39	K	460420202.S.1	Zriadenie káblového lôžka z preosiatej zeminy so zakrytím tehľami naprieč smeru kábla šírka 35 cm	m	55,000	3,00	165,00
36	M	583110000300.S	Drvina vápencová frakcia 0-4 mm	t	5,720	13,00	74,36
28	K	460490011.S	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PE do ryhy, šírka do 22 cm	m	60,000	0,40	24,00
29	M	283230008000.S	Výstražná fólia PE, š. 300, farba červená	m	60,000	0,30	18,00
50	K	460490012.KPL	Ochranné dosky: KPL	m	55,000	0,60	33,00
51	M	283230008000KPL	Ochranné dosky: KPL 150/10 SLER-PE	m	55,000	2,10	115,50
37	K	460560163.S	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 80 cm hlbkej v zemine tr. 3	m	55,000	2,00	110,00
66	K	460561063.S.1	Zásyp jamy pre pretláčanie v zemine tr. 3	m	4,500	7,00	31,50
52	K	460600001.SB	Naloženie zeminy, odvoz do 1 km a zloženie na skládke a jazda späť	m3	3,000	6,00	18,00
53	K	460600002.SB	Príplatok za odvoz zeminy za každý ďalší km a jazda späť	m3	60,000	0,50	30,00
54	K	460600002.SB1	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	4,500	20,00	90,00
65	K	460620001.S	Finálna úprava terénu - napr Položenie mačiny, založenie,upevnenie,ubitie drevenou ubíjačkou,postrek hadicou,sklon terénu do 1:5	m2	55,000	1,10	60,50
55	K	460620013.SB	Proviz. úprava terénu v zemine tr. 3, aby nerovnosti terénu neboli väčšie ako 2 cm od vodor.hladiny	m2	55,000	1,90	104,50
47	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	10,900	1,00	10,90

D	HZS	Hodinové zúčtovacie sadzby					560,00
33	K	HZS000114	PD skutočného vyhotovenia	ks	1,000	320,00	320,00
32	K	HZS000214.S	Stavebno montážne práce najnáročnejšie na odbornosť - prehliadky pracoviska a revízie (Tr. 4) v rozsahu viac ako 4 a menej ako 8 hodín	hod	8,000	30,00	240,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Kanalizácia – Mestečko a Záriečie	JKSO	
Názov objektu	Kanalizácia Záriečie	EČO	
Názov časti	KANALIZACIA Záriečie zberač A3-4, ČSOV3, výtlak VA3--4	Miesto	Mestečko a Záriečie
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ	Obec Záriečie		
Projektant			
Zhotoviteľ	Ing. Marián Sahul STAVEKO - Nitra		
Spracoval	Kmeťo		
Rozpočet číslo	Dňa	CPV	
	07.02.2025	CPA	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	79 689,90	8	Práca nadčas	0,00		13	GZS		0,00
2		Montáž	138 530,71	9	Bez pevnej podl.	0,00		14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka	0,00		15	Sťažené podmienky		0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00		16	Vplyv prostredia		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Iné VRN		0,00
6		Montáž	2 227,40					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		220 448,01	12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00		22	Ostatné náklady		0,00
Projektant				D Celkové náklady							
Dátum a podpis				Pečiatka				23	Súčet 7, 12, 19-22		220 448,01
Objednávateľ				Pečiatka				24	DPH 23,00 % z 220 448,01		50 703,04
Dátum a podpis				Pečiatka				25	Cena s DPH (r. 23-24)		271 151,05
Zhotoviteľ				Pečiatka				E Prípochty a odpochty			
Dátum a podpis				Pečiatka				26	Dodávky zadávateľa		0,00
								27	Kízavá doložka		0,00
								28	Zvýhodnenie + -		0,00

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Kanalizácia – Mestečko a Záriečie

Objekt: Kanalizácia Záriečie

Časť: KANALIZÁCIA Záriečie zberač A3-4, ČSOV3, výtlak VA3-4

Objednávateľ: Obec Záriečie

Zhotoviteľ: Ing. Marián Sahul STAVEKO - Nitra

Miesto: Mestečko a Záriečie

Spracoval: Kmeťo

Dátum: 7. 2. 2025

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom	Suť celkom
HSV	Práce a dodávky HSV	79 689,90	137 025,71	216 715,61	851,104	203,074
1	Zemné práce	16 454,42	43 116,24	59 570,66	20,069	203,074
4	Vodorovné konštrukcie	7 173,61	4 948,95	12 122,56	492,958	0,000
5	Komunikácie	14 296,20	3 489,97	17 786,17	330,046	0,000
8	Rúrové vedenie	41 660,81	72 510,79	114 171,60	8,030	0,000
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	104,86	8 478,21	8 583,07	0,000	0,000
99	Presun hmôt HSV	0,00	4 481,55	4 481,55	0,000	0,000
M	Práce a dodávky M	0,00	2 227,40	2 227,40	0,000	0,000
23-M	Montáže potrubia	0,00	1 284,40	1 284,40	0,000	0,000
60-M	Geodetické a kartografické práce a služby	0,00	943,00	943,00	0,000	0,000
VRN	Investičné náklady neobsiahnuté v cenách	0,00	1 505,00	1 505,00	0,000	0,000
	Celkom	79 689,90	140 758,11	220 448,01	851,104	203,074

ROZPOČET

Stavba: Kanalizácia – Mestečko a Záriečie

Objekt: Kanalizácia Záriečie

Časť: KANALIZACIA Záriečie zberač A3-4, ČSOV3, výtlak VA3--4

Objednávateľ: Obec Záriečie

Zhotoviteľ: Ing. Marián Sahul STAVEKO - Nitra

Miesto: Mestečko a Záriečie

Spracoval: Kmeťo

Dátum: 7. 2. 2025

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
HSV		Práce a dodávky HSV	216 715,61			
1	Zemné práce					59 570,66
1	113107243.S	Odstránenie krytu asfaltového v ploche nad 200 m2, hr. nad 100 do 150 mm, -0,37500t	m2	382,256	2,80	1 070,32
2	113152630.S	Frézovanie asf. podkladu alebo krytu bez prek., plochy cez 1000 do 10000 m2, pruh š. cez 1 m do 2 m, hr. 50 mm 0,127 t	m2	477,820	2,80	1 337,90
3	115101201.S	Čerpanie vody na dopravnú výšku do 10 m s priemerným prítokom litrov za minútu nad 100 do 500 l	hod	40,000	4,50	180,00
4	115101301.S	Pohotovosť záložnej čerpacej súpravy pre výšku do 10 m, s prítokom litrov za minútu nad 100 do 500 l	den	5,000	3,00	15,00
5	131201101.S	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	58,880	10,00	588,80
6	131201101.S1	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	106,940	10,00	1 069,40
7	131201109.S	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Príplatok za lepivosť horniny 3	m3	35,647	1,00	35,65
8	132201202.S	Výkop rýhy šírky 600-2000mm horn.3 od 100 do 1000 m3	m3	871,462	8,00	6 971,70
9	142150001200.S	Rúra oceľová D530*8mm chránička	m	34,000	259,00	8 806,00
10	903055	Tesniaca manžeta "C" rozmer 300-315x550mm, MIVA	ks	2,000	172,00	344,00
11	921020	Tesniaca manžeta "DU-S" rozmer 112x228mm vhodná pre rúru/chráničku 110/225mm, MIVA	ks	2,000	42,88	85,76
12	900219	Kĺzne objímky MF MINI výška segmentu 100mm šírka 80mm vonkajší priemer rúry od-do 90 - 150mm, MIVA	ks	33,000	6,00	198,00
13	900224	Kĺzne objímky výška segmentu 41mm šírka 130mm vonkajší priemer rúry od-do 150 - 400mm, MIVA	ks	33,000	49,60	1 636,80
14	132201209.S	Príplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapaž. i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 3	m3	290,487	0,70	203,34
15	141701103.S	Pretláčanie rúry v hornina tr. 1-4 v hĺbky od 6 m dĺžky do 35 m vonkajšieho priemeru nad 500 do 800 mm	m	33,800	390,00	13 182,00
16	141721116.S	Riadené horizont. vŕtanie v hornine tr.1-4 pre pretlač. PE rúr, hĺbky do 6m, vonk. priem.cez 160 do 225mm	m	33,900	85,00	2 881,50
17	286130031900.S	Rúra HDPE na vodu PE100 PN10 SDR17 180x10,7x12 m, CHRANICKA	m	34,000	18,00	612,00
18	151101201.S	Paženie stien bez rozopretia alebo vzopretia, príložné hĺbky do 4m	m2	36,400	3,50	127,40
19	151101211.S	Odstránenie paženia stien príložné hĺbky do 4 m	m2	36,400	1,00	36,40
20	151101301.S	Rozopretie zapažených stien pri pažení príložnom hĺbky do 4 m	m3	23,660	2,00	47,32
21	151101311.S	Odstránenie rozopretia stien paženia príložného hĺbky do 4 m	m3	23,660	0,50	11,83
22	151730111.S	Vybavenie štartovacej jamy, panely PC	m	2,000	454,40	908,80
23	151831052.S	Zriadenie paženia a rozopretie stien rýh š. do 2 m, hl. do 6 m pažiacimi boxami STANDARD 3x2,25m (obojsstranné) horn. stredne tlačivá	m2	2 095,280	2,60	5 447,73
24	151831152.S	Odstránenie paženia a rozopretie stien rýh š. do 2 m, hl. do 6 m pažiacimi boxami STANDARD 3x2,25m (obojsstranné) horn. stredne tlačivá	m2	2 095,280	1,40	2 933,39
25	162401122.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 2000 m	m3	1 037,280	1,50	1 555,92
26	162401122.S1	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 2000 m	m3	777,100	1,50	1 165,65

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
27	167101102.S	Nakladanie neulahnúťého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	1 037,280	0,80	829,82
28	171201202.S	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	1 015,870	0,60	609,52
29	171209002.S	Poplatok za skládku - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	468,335	7,00	3 278,35
30	174101001.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	777,100	4,00	3 108,40
31	583310004100.S	Kamenivo ťažené hrubé drvené frakcia 0-32 mm	t	17,197	15,00	257,96
32	174101001.S1	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	8,500	4,00	34,00

4 Vodorovné konštrukcie 12 122,56

33	451572111.S	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3	260,186	46,00	11 968,56
34	452386151.S	Vyrovňovací prstenec z prostého betónu tr. C 12/15 pod poklapy a mreže, výška do 100 mm	ks	11,000	14,00	154,00

5 Komunikácie 17 786,17

35	564760211.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 16-32 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 200 mm	m2	382,256	10,10	3 860,79
36	567124215.S	Podklad z podkladového betónu PB II tr. C 16/20 hr. 150 mm	m2	382,250	17,00	6 498,25
37	577144351.S	Asfaltový betón vrstva obrusná alebo ložná AC 16 v pruhu š. do 3 m z modifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 50 mm	m2	382,250	16,50	6 307,13
38	596911221.S	Spevnená plocha bet.dlažba pri ČS OV1- PC	kpl	1,000	1 120,00	1 120,00

8 Rúrové vedenie 114 171,60

39	871271068.S	Montáž vodovodného potrubia z dvojvrstvového PE 100 SDR17/PN10 zváraných natupo D 110x6,6 mm	m	79,220	1,50	118,83
40	286130020700.S	Rúra dvojvrstvá na pitnú vodu SDR17, 110x6,6x100 m, materiál: PE 100 RC	m	86,340	8,00	690,72
41	871354006.S	Montáž kanalizačného PP potrubia hladkého plnostenného SN 10 DN 200	m	46,000	1,50	69,00
42	286140001600.S	Rúra hladká PP pre gravitačnú kanalizáciu DN 200, SN 10, dl. 5 m	ks	10,028	69,00	691,93
43	871374010.S	Montáž kanalizačného PP potrubia hladkého plnostenného SN 10 DN 300	m	511,620	1,90	972,08
44	286140002200.S	Rúra hladká PP pre gravitačnú kanalizáciu DN 315, SN 10, dl. 6 m	ks	92,838	188,00	17 453,54
45	892311000.S	Skúška tesnosti kanalizácie do D 150 mm	m	79,220	1,60	126,75
46	892351000.S	Skúška tesnosti kanalizácie D 200 mm	m	46,000	2,30	105,80
47	892371000.S	Skúška tesnosti kanalizácie D 300 mm	m	511,620	3,50	1 790,67
48	894101113.S,	Technologické vybavenie prečerpávacej stanice - podľa PD - ČSOV3	kpl	1,000	63 120,00	63 120,00
49	894102112.S	Osadenie železobetónovej nádrže prečerpávacej stanice, hmotnosti nad 4 do 10 t	ks	1,000	133,00	133,00
50	594310008400.S	Prečerpávacia šachta DN 2000 mm H 2630 mm, objem nádrže 9 m3, železobetónová	ks	1,000	3 605,00	3 605,00
51	594310009000.S	Nadstavec pre prečerpávaciu stanicu DN2000 mm H 800 mm, objem nádrže 2,9 m3, železobetónový	ks	1,000	608,00	608,00
52	594350005400.S	Zákrytová doska pre nádrž DN 2000/200, s otvorom DN 600 a liatinovým poklopom tr. zaťaženia D250, železobetónová	ks	1,000	926,00	926,00
53	600E400	Poklop Begu DN 600b,rám Begu, na ČS OV3	ks	1,000	485,00	485,00
54	894102212.S	Osadenie železobetónového stropu prečerpávacej stanice, hmotnosti nad 1 t	ks	1,000	35,00	35,00
55	894102312.S	Osadenie železobetónového nádstavca alebo prstenca prečerpávacej stanice, hmotnosti nad 2 do 4 t	ks	1,000	55,00	55,00
56	894302127.S	Výustný objekt prelivu -PC	kpl	1,000	2 630,00	2 630,00
57	894421113.S	Zriadenie šachiet prefabrikovaných nad 10t	ks	23,000	105,00	2 415,00
58	100025090	Skruž 1000/250/90	ks	2,000	36,40	72,80
59	100050090	Skruž 1000/500/90	ks	23,000	56,00	1 288,00
60	1000100090	Skruž 1000/1000/90	ks	3,000	98,00	294,00
61	100062560090	Kónus 1000-625/600/90	ks	23,000	70,00	1 610,00
62	1000600159	Šachtové dno 1000/600/150 do DN 300	ks	23,000	385,00	8 855,00

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
63	600D401	Poklop liatinový DN 600,rám B400 kN	ks	23,000	163,00	3 749,00
64	222201	Tesnenie Butylrubber 22x22mm, Sk/m	ks	97,000	8,00	776,00
65	6254090	Vyrovnávací prstenec 625/40/90	ks	23,000	10,40	239,20
66	6258090	Vyrovnávací prstenec 625/80/90	ks	0,000	13,00	0,00
67	62510090	Vyrovnávací prstenec 625/100/90	ks	3,000	14,30	42,90
68	899104111.S	Osadenie poklopu liatinového a oceľového vrátane rámu hmotn. nad 150 kg	ks	23,000	36,00	828,00
69	899721132.S	Označenie kanalizačného potrubia hnedou výstražnou fóliou	m	550,540	0,70	385,38

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 8 583,07

70	911131111.S	Oplotenie ČS OV3 s bránou - PC	kpl	1,000	2 295,00	2 295,00
71	919735113.S1	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 100 do 150 mm	m	953,240	3,60	3 431,66
72	979084214.S	Vodorovná doprava vybúraných hmôt po suchu bez naloženia, ale so zložením na vzdialenosť do 2 km	t	204,029	2,00	408,06
73	979089212.S	Poplatok za skládku - bitúmenové zmesi, uholný decht, dechtové výrobky (17 03), ostatné	t	204,029	12,00	2 448,35

99 Presun hmôt HSV 4 481,55

74	998225111.S	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	330,240	3,00	990,72
75	998276101.S	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	537,050	6,50	3 490,83

M Práce a dodávky M 2 227,40

23-M Montáže potrubia 1 284,40

76	230200118.S	Nasunutie potrubnej sekcie do oceľovej chráničky DN 100	m	33,800	38,00	1 284,40
----	-------------	---	---	--------	-------	----------

60-M Geodetické a kartografické práce a služby 943,00

77	960101002.S	Vytýčenie priestorovej polohy objektu alebo stavby - stavebné objekty líniové – cestné, železničné, vodné toky, inžinierske siete	bod	23,000	41,00	943,00
----	-------------	---	-----	--------	-------	--------

VRN Investičné náklady neobsiahnuté v cenách 1 505,00

78	000300031.S	Geodetické práce - vykonávané po výstavbe zameranie skutočného vyhotovenia stavby	eur	1,000	845,00	845,00
79	0008000212.S	Vplyv pracovného prostredia - cestná prevádzka bez rozlíšenia	eur	1,000	660,00	660,00

Celkom 220 448,01

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
Kanalizácia – Mestečko a Záriečie
Objekt:
2 - Kanalizácia Záriečie
Časť:
2-2nn - ČS OV3 Záriečie - NN prípojka

JKSO:
Miesto: Mestečko a Záriečie

Objednávateľ:
Obec Záriečie

Zhotoviteľ:
Ing. Marián Sahul STAVEKO - Nitra

Projektant:

Spracovateľ:
Kmeťo

Poznámka:

KS:
Dátum: 7. 2. 2025

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			3 740,54
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižená	3 740,54	23,00%	860,32
Cena s DPH			4 600,86
v EUR			

Projektant	Spracovateľ
------------	-------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

Objednávateľ	Zhotoviteľ
--------------	------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:	Kanalizácia – Mestečko a Záriečie	Dátum:	7. 2. 2025
Objekt:	2 - Kanalizácia Záriečie	Projektant:	
Časť:	2-2nn - ČS OV3 Záriečie - NN prípojka	Spracovateľ:	Kmeťo
Miesto:	Mestečko a Záriečie		
Objednávateľ:	Obec Záriečie		
Zhotoviteľ:	Ing. Marián Sahul STAVEKO - Nitra		
Kód dielu - Popis		Cena celkom [EUR]	

Náklady z rozpočtu	3 740,54
HSV - HSV	405,00
1 - Zemné práce	405,00
PSV - Práce a dodávky PSV	10,00
783 - Nátery	10,00
M - Práce a dodávky M	2 765,54
21-M - Elektromontáže	2 034,38
46-M - Zemné práce pri extr.mont.prácach	731,16
HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby	560,00

ROZPOČET

Stavba:

Kanalizácia – Mestečko a Záriečie

Objekt:

2 - Kanalizácia Záriečie

Časť:

2-2nn - ČS OV3 Záriečie - NN prípojka

Miesto:

Mestečko a Záriečie

Dátum:

7. 2. 2025

Objednávateľ:

Obec Záriečie

Projektant:

Zhotoviteľ:

Ing. Marián Sahul STAVEKO - Nitra

Spracovateľ:

Kmeťo

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 3 740,54

D HSV HSV 405,00

D 1 Zemné práce 405,00

63	K	141721112.S	Riadené horizont. vŕtanie v hornine tr.1-4 pre pretlač. PE rúr, hĺbky do 6m, vonk. priem.cez 63 do 90mm	m	9,000	45,00	405,00
----	---	-------------	---	---	-------	-------	--------

D PSV Práce a dodávky PSV 10,00

D 783 Nátery 10,00

49	K	783292007.S.1	Nátery kov.stav.doplнк.konšтр. ostatné - disperzné základné - asfaltový náter spojok bleskozvodu	m2	2,000	5,00	10,00
----	---	---------------	--	----	-------	------	-------

D M Práce a dodávky M 2 765,54

D 21-M Elektromontáže 2 034,38

1	K	210902361.S	Kábel hliníkový silový, uložený pevne NAYY 0,6/1 kV 4x16	m	15,000	2,10	31,50
2	M	341110033900.S	Kábel hliníkový NAYY-J 4x16 mm2 RE	m	15,000	2,70	40,50
3	K	210800156.S	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 4x10	m	35,000	2,00	70,00
4	M	341110001700.S	Kábel medený CYKY-J 4x10 mm2	m	35,000	6,20	217,00
5	K	210010054.S	Rúrka elektroinštalčná oceľová, závitová, typ 6029, uložená voľne alebo pod omietkou	m	3,000	2,40	7,20
6	M	345710004000.S	Rúrka oceľová závitová 6029 s vysokou mechanickou odolnosťou, pozinkovaná, D 37 mm	m	3,000	13,00	39,00
7	M	345710034500	Vývodka pre oceľovú rúrku PVC 4829/P, KB DN 30 mm	ks	1,000	1,00	1,00
8	K	210010027.S	Rúrka ohybná elektroinštalčná z PVC typ FXP 32, uložená pevne	m	6,000	2,00	12,00
9	M	345710009300.S	Rúrka ohybná vlnitá pancierová so strednou mechanickou odolnosťou z PVC-U, D 32	m	6,000	1,90	11,40
10	M	345710018000.S	Spojka nasúvacia z PVC pre elektroinštal. rúrky, D 32 mm	ks	1,000	0,90	0,90
30	K	210010093.S	Rúrka ohybná elektroinštalčná z HDPE, D 90 uložená voľne	m	9,000	2,40	21,60
31	M	345710005900.S	Rúrka ohybná 09090 dvojplášťová korugovaná z HDPE, bezhalogénová, D 90 mm	m	9,000	2,10	18,90
11	K	210193043.S	Skriňa prípojková plastová SPP 2 jeden odberateľ 3 x 100 A	ks	1,000	25,00	25,00
12	M	357110014710.S	Skriňa prípojková plastová SPP 2 na stĺp s EZ, 2x vývodky PG29 zdola, 1x 3PSH 00, 100 A, držiaky pre upínací pás	ks	1,000	79,00	79,00
13	K	210120102.S	Poistka nožová veľkosť 00 do 160 A 500 V	ks	3,000	2,50	7,50
14	M	345290004250.S	Poistková vložka nožová PNA00 40A gG, veľkosť 00	ks	3,000	4,80	14,40
15	K	210194051.S	Skriňa RE plastová, jednofázový, jednotarifná 1 odberateľ pre vonkajšie práce	ks	1,000	45,00	45,00
17	M	357120019400	Skriňa elektromerová RE 2.0-F403 (W), 1 x hlavný trojpólový istič B20, nulový mostík, možnosť doplnenia HDO	ks	1,000	710,00	710,00
18	K	210220020.S	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn do 120 mm2 vrátane izolácie spojov	m	32,000	2,70	86,40
19	M	354410058800.S	Pásovina uzemňovacia FeZn 30 x 4 mm	kg	30,400	2,80	85,12
20	K	210220021.S	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn vrátane izolácie spojov O 10 mm	m	15,000	2,00	30,00
21	M	354410054800.S	Drôt bleskozvodový FeZn, d 10 mm	kg	9,375	2,70	25,31

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
22	K	210220245.S	Svorka FeZn pripojovacia SP	ks	4,000	2,50	10,00
23	M	354410004000.S	Svorka FeZn pripájaca označenie SP 1	ks	4,000	1,00	4,00
24	K	210220252.S	Svorka FeZn odbočovacia spojovacia SR 01, SR 02 (pásovina do 120 mm2)	ks	8,000	3,60	28,80
25	M	354410000600.S	Svorka FeZn odbočovacia spojovacia označenie SR 02 (M8)	ks	8,000	1,30	10,40
26	K	210220253.S	Svorka FeZn uzemňovacia SR03	ks	6,000	2,50	15,00
27	M	354410000900.S	Svorka FeZn uzemňovacia označenie SR 03 A	ks	6,000	1,60	9,60
57	K	210222206.S.1	Zachytávacia tyč FeZn s osadením JP 30, pre vonkajšie vedenie, POZNÁMKA: Tyč s podstavcom umiestniť na dno výkopu ku zemniam pásku cca 0,5m od rozvádzača a zasypať (vrch tyče cca 2m nad zemou) Svoťku tyče SJ01 umiestniť nad zemou.	ks	1,000	45,00	45,00
58	M	354410023400.S	Tyč zachytávacia FeZn na upevnenie do muriva označenie JP 30, d 18 mm	ks	1,000	32,00	32,00
59	K	210222210.S	Podstavec betónový FeZn k zachytávacej tyči JP, pre vonkajšie vedenie	ks	1,000	12,00	12,00
60	M	354410024825.S	Podstavec betónový k zachytávacej tyči FeZn k JP a OB, d 330 mm	ks	1,000	14,00	14,00
61	K	210222240.S	Svorka FeZn k zachytávacej, uzemňovacej tyči SJ, pre vonkajšie práce	ks	1,000	3,60	3,60
62	M	354410001500.S	Svorka FeZn k uzemňovacej tyči označenie SJ 01	ks	1,000	2,00	2,00
56	K	k01	Doprava	kpl	1,000	210,00	210,00
43	K	MV	Murárske výpomoci	%	19,750	1,00	19,75
46	K	PM	Podružný materiál	%	19,750	1,00	19,75
48	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	19,750	1,00	19,75

D	46-M	Zemné práce pri extr.mont.prácach					731,16
64	K	460050602.S.PR	Výkop jamy pre neriedené pretláčanie	m3	4,500	15,00	67,50
40	K	460070563.S.1	Jama pre osadenie elektromerového rozvádzača na rovine, zásyp a zhutnenie,zemina triedy 3	ks	1,000	65,00	65,00
34	K	460200163.S	Hĺbenie káblovej ryhy ručne 35 cm širokej a 80 cm hlbkej, v zemine triedy 3	m	28,000	4,00	112,00
39	K	460420202.S.1	Zriadenie káblového lôžka z preosiatej zeminy so zakrytím tehľami naprieč smeru kábla šírka 35 cm	m	28,000	3,00	84,00
36	M	583110000300.S	Drvina vápencová frakcia 0-4 mm	t	2,912	13,00	37,86
28	K	460490011.S	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PE do ryhy, šírka do 22 cm	m	28,000	0,40	11,20
29	M	283230008000.S	Výstražná fólia PE, š. 300, farba červená	m	28,000	0,30	8,40
50	K	460490012.KPL	Ochranné dosky: KPL	m	28,000	0,60	16,80
51	M	283230008000KPL	Ochranné dosky: KPL 150/10 SLER-PE	m	28,000	2,10	58,80
37	K	460560163.S	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 80 cm hlbkej v zemine tr. 3	m	28,000	2,00	56,00
65	K	460561063.S.1	Zásyp jamy pre pretláčanie v zemine tr. 3	m	4,500	7,00	31,50
52	K	460600001.SB	Naloženie zeminy, odvoz do 1 km a zloženie na skládke a jazda späť	m3	2,000	6,00	12,00
53	K	460600002.SB	Príplatok za odvoz zeminy za každý ďalší km a jazda späť	m3	40,000	0,50	20,00
54	K	460600002.SB1	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	3,000	20,00	60,00
66	K	460620001.S	Finálna úprava terénu - napr Položenie mačiny, založenie,upevnenie,ubitie drevenou ubíjačkou,postrek hadicou,sklon terénu do 1:5	m2	28,000	1,10	30,80
55	K	460620013.SB	Proviz. úprava terénu v zemine tr. 3, aby nerovnosti terénu neboli väčšie ako 2 cm od vodor.hladiny	m2	28,000	1,90	53,20
47	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	6,100	1,00	6,10

D	HZS	Hodinové zúčtovacie sadzby					560,00
33	K	HZS000114	PD skutočného vyhotovenia	ks	1,000	320,00	320,00
32	K	HZS000214.S	Stavebno montážne práce najnáročnejšie na odbornosť - prehliadky pracoviska a revízie (Tr. 4) v rozsahu viac ako 4 a menej ako 8 hodín	hod	8,000	30,00	240,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Kanalizácia – Mestečko a Záriečie	JKSO	
Názov objektu	Kanalizácia Záriečie	EČO	
Názov časti	KANALIZACIA Záriečie zberač A3-6, A3-7, ČSOV2, výtlak VA3-7	Miesto	Mestečko a Záriečie
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ	Obec Záriečie		
Projektant			
Zhotoviteľ	Ing. Marián Sahul STAVEKO - Nitra		
Spracoval	Kmeťo		
Rozpočet číslo	Dňa	CPV	
	07.02.2025	CPA	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	155 673,69	8	Práca nadčas		0,00	13	GZS		0,00
2		Montáž	202 339,97	9	Bez pevnej podl.		0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka		0,00	15	Sťažené podmienky		0,00
4		Montáž	0,00	11			0,00	16	Vplyv prostredia		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Iné VRN		0,00
6		Montáž	3 244,50					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		361 258,16	12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		0,00
Projektant				D Celkové náklady							
Dátum a podpis				Pečiatka				23	Súčet 7, 12, 19-22		361 258,16
Objednávateľ				Pečiatka				24	DPH 23,00 % z 361 258,16		83 089,38
Dátum a podpis				Pečiatka				25	Cena s DPH (r. 23-24)		444 347,54
Zhotoviteľ				Pečiatka				E Prípochy a odpochy			
Dátum a podpis				Pečiatka				26	Dodávky zadávateľa		0,00
								27	Kízavá doložka		0,00
								28	Zvýhodnenie + -		0,00

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Kanalizácia – Mestečko a Záriečie

Objekt: Kanalizácia Záriečie

Časť: KANALIZÁCIA Záriečie zberač A3-6, A3-7, ČSOV2, výtlak VA3-7

Objednávateľ: Obec Záriečie

Zhotoviteľ: Ing. Marián Sahul STAVEKO - Nitra

Miesto: Mestečko a Záriečie

Spracoval: Kmeťo

Dátum: 7. 2. 2025

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom	Suť celkom
HSV	Práce a dodávky HSV	155 673,69	200 413,97	356 087,66	1 818,850	434,300
1	Zemné práce	20 591,60	77 043,82	97 635,42	25,006	434,300
4	Vodorovné konštrukcie	15 109,44	10 590,71	25 700,15	992,451	0,000
5	Komunikácie	34 052,16	10 037,13	44 089,29	779,893	0,000
8	Rúrové vedenie	85 821,64	82 181,54	168 003,18	21,500	0,000
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	98,85	11 369,15	11 468,00	0,000	0,000
99	Presun hmôt HSV	0,00	9 191,62	9 191,62	0,000	0,000
M	Práce a dodávky M	0,00	3 244,50	3 244,50	0,000	0,000
23-M	Montáže potrubia	0,00	1 891,50	1 891,50	0,000	0,000
60-M	Geodetické a kartografické práce a služby	0,00	1 353,00	1 353,00	0,000	0,000
VRN	Investičné náklady neobsiahnuté v cenách	0,00	1 926,00	1 926,00	0,000	0,000
	Celkom	155 673,69	205 584,47	361 258,16	1 818,850	434,300

ROZPOČET

Stavba: Kanalizácia – Mestečko a Záriečie

Objekt: Kanalizácia Záriečie

Časť: KANALIZACIA Záriečie zberač A3-6, A3-7, ČSOV2, výtlak VA3-7

Objednávateľ: Obec Záriečie

Zhotoviteľ: Ing. Marián Sahul STAVEKO - Nitra

Miesto: Mestečko a Záriečie

Spracoval: Kmeťo

Dátum: 7. 2. 2025

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
HSV		Práce a dodávky HSV	356 087,66			
1	Zemné práce					97 635,42
1	111201101.S	Odstránenie krovín a stromov s koreňom s priemerom kmeňa do 100 mm, do 1000 m2	m2	108,000	2,40	259,20
2	111201401.S	Spálenie krovín a stromov s priemerom kmeňa do 100 mm na hromadách pre plochu do 100 m2	m2	108,000	0,50	54,00
3	113106612.S	Rozoberanie zámkovej dlažby všetkých druhov v ploche nad 20 m2, - 0,26000t	m2	187,500	3,76	705,00
4	113107243.S	Odstránenie krytu asfaltového v ploche nad 200 m2, hr. nad 100 do 150 mm, -0,37500t	m2	757,850	2,80	2 121,98
5	113152630.S	Frézovanie asf. podkladu alebo krytu bez prek., plochy cez 1000 do 10000 m2, pruh š. cez 1 m do 2 m, hr. 50 mm 0,127 t	m2	810,850	2,80	2 270,38
6	115001106.S	Odvedenie vody potrubím pri priemere potrubia DN nad 600	m	10,000	80,00	800,00
7	115101201.S	Čerpanie vody na dopravnú výšku do 10 m s priemerným prítokom litrov za minútu nad 100 do 500 l	hod	40,000	4,50	180,00
8	115101301.S	Pohotovosť záložnej čerpacej súpravy pre výšku do 10 m, s prítokom litrov za minútu nad 100 do 500 l	den	5,000	3,00	15,00
9	131201101.S	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	118,272	10,00	1 182,72
10	131201101.S1	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	128,440	10,00	1 284,40
11	131201109.S	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Príplatok za lepivosť horniny 3	m3	82,237	1,00	82,24
12	142150001200.S	Rúra oceľová D530*8mm chránička	m	22,990	259,00	5 954,41
13	141310101050	Rúra oceľová chránička D630*8mm	m	9,000	271,00	2 439,00
14	903055	Tesniaca manžeta "C" rozmer 300-315x550mm, MIVA	ks	4,000	172,00	688,00
15	904060	Tesniaca manžeta "C" rozmer 400x600mm, MIVA	ks	2,000	176,00	352,00
16	900224	Kĺzne objímky výška segmentu 41mm šírka 130mm vonkajší priemer rúry od-do 150 - 400mm, MIVA	ks	21,000	49,60	1 041,60
17	132201203.S	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 nad 1000 do 10000m3	m3	2 448,295	7,00	17 138,07
18	132201209.S	Príplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapaž. i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 3	m3	816,097	0,70	571,27
19	141701103.S	Pretláčanie rúry v hornina tr. 1-4 v hĺbky do 6 m dĺžky do 35 m vonkajšieho priemeru nad 500 do 800 mm	m	23,400	390,00	9 126,00
20	151101201.S	Paženie stien bez rozopretia alebo vzopretia, príložné hĺbky do 4m	m2	49,600	3,50	173,60
21	151101211.S	Odstránenie paženia stien príložné hĺbky do 4 m	m2	49,600	1,00	49,60
22	151101301.S	Rozopretie zapažených stien pri pažení príložnom hĺbky do 4 m	m3	38,440	2,00	76,88
23	151101311.S	Odstránenie rozopretia stien paženia príložného hĺbky do 4 m	m3	38,440	0,50	19,22
24	151730111.S	Vybavenie štartovacej jamy, panely PC	kpl	2,000	454,40	908,80
25	151831052.S	Zriadenie paženia a rozopretie stien rýh š. do 2 m, hl. do 6 m pažiacimi boxami STANDARD 3x2,25m (obojsstranné) horn. stredne tlačivá	m2	4 873,710	2,60	12 671,65
26	151831152.S	Odstránenie paženia a rozopretie stien rýh š. do 2 m, hl. do 6 m pažiacimi boxami STANDARD 3x2,25m (obojsstranné) horn. stredne tlačivá	m2	4 873,710	1,40	6 823,19
27	162401122.S1	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 2000 m	m3	2 178,660	1,50	3 267,99

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
28	162501141.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 1000 do 10000 m3 na vzdialenosť do 2500 m	m3	2 695,000	1,70	4 581,50
29	167101102.S	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	2 695,100	0,80	2 156,08
30	171201202.S	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	2 695,100	0,60	1 617,06
31	171209002.S	Poplatok za skládku - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	929,592	7,00	6 507,14
32	174101001.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	2 178,660	4,00	8 714,64
33	583310004100.S	Kamenivo ťažené hrubé drvené frakcia 0-32 mm	t	20,400	15,00	306,00
34	174101001.S1	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	10,200	4,00	40,80
35	182601111.S	Obrovnávka svahov násypov sypaných z kameňa, hrúbky obrovnávky do 500 mm	m2	108,000	32,00	3 456,00

4

Vodorovné konštrukcie

25 700,15

36	451572111.S	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3	516,448	46,00	23 756,61
37	452311146.S	Dosky, bloky, sedlá z betónu v otvorenom výkope tr. C 20/25	m3	6,320	122,00	771,04
38	452351101.S	Debnenie v otvorenom výkope dosiek, sedlových lôžok a blokov pod potrubie, stoky a drobné objekty	m2	38,000	19,00	722,00
39	452361111.S	Výstuž podkladových dosiek, blokov alebo podvalov v otvorenom výkope, z betonárskej ocele 10216	t	0,150	1 230,00	184,50
40	452386151.S	Vyrovnávací prstenec z prostého betónu tr. C 12/15 pod poklapy a mreže, výška do 100 mm	ks	19,000	14,00	266,00

5

Komunikácie

44 089,29

41	564760211.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 16-32 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 200 mm	m2	757,850	10,10	7 654,29
42	567124215.S	Podklad z podkladového betónu PB II tr. C 16/20 hr. 150 mm	m2	757,850	17,00	12 883,45
43	577144351.S	Asfaltový betón vrstva obrusná alebo ložná AC 16 v pruhu š. do 3 m z modifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 50 mm	m2	757,850	16,50	12 504,53
44	594411120.S	Kladenie dlažby z kameňa z nepravidielných tvarov hr. do 30 cm do lôžka cementovej malty hr. 50 mm	m2	108,000	22,00	2 376,00
45	583810001900.S	Kameň lomový upravený, z usadených hornín, pre dlažbu hrúbky 350 mm	m3	43,632	38,00	1 658,02
46	596211002.S	Položenie dlažby po prekopoch, dlaždice betonové zámkové do lôžka z kameniva ťaženého	m2	187,500	18,00	3 375,00
47	592460007700.S	Dlažba betónová škárová, rozmer 200x165x60 mm, prírodná	m2	202,000	14,00	2 828,00
48	596911221.S	Spevnená plocha bet.dlažba pri ČS OV1- PC	kpl	1,000	810,00	810,00

8

Rúrové vedenie

168 003,18

49	871271068.S	Montáž vodovodného potrubia z dvojvrstvového PE 100 SDR17/PN10 zvarovaných natupo D 110x6,6 mm	m	78,750	1,50	118,13
50	286130020700.S	Rúra dvojvrstvová na pitnú vodu SDR17, 110x6,6x100 m, materiál: PE 100 RC	m	85,828	8,00	686,62
51	871354006.S	Montáž kanalizačného PP potrubia hladkého plnostenného SN 10 DN 200	m	9,620	1,50	14,43
52	286140001600.S	Rúra hladká PP pre gravitačnú kanalizáciu DN 200, SN 10, dĺ. 5 m	ks	2,097	69,00	144,69
53	871374010.S	Montáž kanalizačného PP potrubia hladkého plnostenného SN 10 DN 300	m	481,900	1,90	915,61
54	286140002200.S	Rúra hladká PP pre gravitačnú kanalizáciu DN 315, SN 10, dĺ. 6 m	ks	87,445	188,00	16 439,66
55	871394012.S	Montáž kanalizačného PP potrubia hladkého plnostenného SN 10 DN 400	m	607,870	2,80	1 702,04
56	286140002500.S	Rúra hladká PP pre gravitačnú kanalizáciu DN 400, SN 10, dĺ. 6 m	ks	110,427	315,00	34 784,51
57	892311000.S	Skúška tesnosti kanalizácie do D 150 mm	m	78,750	1,60	126,00
58	892351000.S	Skúška tesnosti kanalizácie D 200 mm	m	9,620	2,30	22,13
59	892371000.S	Skúška tesnosti kanalizácie D 300 mm	m	481,900	3,50	1 686,65
60	892391000.S	Skúška tesnosti kanalizácie D 400 mm	m	607,870	4,30	2 613,84

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
61	894101113.S	Technologické vybavenie prečerpávacej stanice - podľa PD ČSOV2	kpl	1,000	67 210,00	67 210,00
62	894102112.S	Osadenie železobetónovej nádrže prečerpávacej stanice, hmotnosti nad 4 do 10 t	ks	1,000	133,00	133,00
63	594310008400.S.	Prečerpávacia šachta DN 2500 mm H 2630 mm, objem nádrže 9 m3, železobetónová	ks	1,000	7 534,00	7 534,00
64	594310009000.S.	Nadstavec pre prečerpávaciu stanicu DN2500 mm H1 200 mm, objem nádrže 2,9 m3, železobetónový	ks	1,000	315,00	315,00
65	594350005400.S.	Zákrytová doska pre nádrž DN 2500/200, s otvorom DN 600 a liatinovým poklopom tr. zaťaženia D250, železobetónová	ks	1,000	1 131,79	1 131,79
66	600E400	Poklop Begu DN 600b,rám Begu, na ČS OV3	ks	1,000	485,00	485,00
67	894102212.S	Osadenie železobetónového stropu prečerpávacej stanice, hmotnosti nad 1 t	ks	1,000	35,00	35,00
68	894102312.S	Osadenie železobetónového nadstavca alebo prstenca prečerpávacej stanice, hmotnosti nad 2 do 4 t	ks	1,000	55,00	55,00
69	894302127.S	Výustný objekt prelivu -PC	kpl	1,000	2 630,00	2 630,00
70	894421113.S	Zriadenie šachiet prefabrikovaných nad 10t	ks	33,000	105,00	3 465,00
71	100025090	Skruž 1000/250/90	ks	19,000	36,40	691,60
72	100050090	Skruž 1000/500/90	ks	12,000	56,00	672,00
73	1000100090	Skruž 1000/1000/90	ks	14,000	98,00	1 372,00
74	100062560090	Kónus 1000-625/600/90	ks	33,000	70,00	2 310,00
75	1000600159	Šachtové dno 1000/600/150 do DN 300	ks	15,000	385,00	5 775,00
76	1000600159.1	Šachtové dno 1000/1000/150 do DN 500	ks	18,000	329,00	5 922,00
77	600D401	Poklop liatinový DN 600,rám B400 kN	ks	33,000	163,00	5 379,00
78	222201	Tesnenie Butylrubber 22x22mm, Sk/m	ks	127,000	8,00	1 016,00
79	6254090	Vyrovnávací prstenec 625/40/90	ks	6,000	10,40	62,40
80	6258090	Vyrovnávací prstenec 625/80/90	ks	5,000	13,00	65,00
81	62510090	Vyrovnávací prstenec 625/100/90	ks	35,000	14,30	500,50
82	899104111.S	Osadenie poklopu liatinového a oceľového vrátane rámu hmotn. nad 150 kg	ks	33,000	36,00	1 188,00
83	899721132.S	Označenie kanalizačného potrubia hnedou výstražnou fóliou	m	1 145,120	0,70	801,58

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 11 468,00

84	911131111.S.	Oplotenie ČS OV2 s bránou - PC	kpl	1,000	2 130,00	2 130,00
85	919735113.S1	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 100 do 150 mm	m	898,640	3,60	3 235,10
86	979084214.S	Vodorovná doprava vybúraných hmôt po suchu bez naloženia, ale so zložením na vzdialenosť do 2 km	t	435,922	2,00	871,84
87	979089212.S	Poplatok za skládku - bitúmenové zmesi, uholný decht, dechtové výrobky (17 03), ostatné	t	435,922	12,00	5 231,06

99 Presun hmôt HSV 9 191,62

88	998225111.S	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	780,140	3,00	2 340,42
89	998276101.S	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	1 054,030	6,50	6 851,20

M Práce a dodávky M 3 244,50

23-M Montáže potrubia 1 891,50

90	230200078.S	Montáž oceľových chráničiek Dxt 530x10 mm	m	6,500	75,00	487,50
91	230200123.S	Nasunutie potrubnej sekcie do oceľovej chráničky DN 300	m	21,400	45,00	963,00
92	230200125.S	Nasunutie potrubnej sekcie do oceľovej chráničky DN 400	m	9,000	49,00	441,00

60-M Geodetické a kartografické práce a služby 1 353,00

93	960101002.S	Vytýčenie priestorovej polohy objektu alebo stavby - stavebné objekty líniové – cestné, železničné, vodné toky, inžinierske siete	bod	33,000	41,00	1 353,00
----	-------------	---	-----	--------	-------	----------

VRN Investičné náklady neobsiahnuté v cenách 1 926,00

94	000300031.S	Geodetické práce - vykonávané po výstavbe zameranie skutočného vyhotovenia stavby	eur	1,000	845,00	845,00
----	-------------	---	-----	-------	--------	--------

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
95	0008000213.S	Vplyv pracovného prostredia - cestná prevádzka bez rozlíšenia	eur	1,000	1 081,00	1 081,00

Celkom

361 258,16

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
Kanalizácia – Mestečko a Záriečie
Objekt:
2 - Kanalizácia Záriečie
Časť:
2-3nn - ČS OV2 Záriečie - NN prípojka

JKSO:
Miesto: Mestečko a Záriečie

Objednávateľ:
Obec Záriečie

Zhotoviteľ:
Ing. Marián Sahul STAVEKO - Nitra

Projektant:

Spracovateľ:
Kmeťo

Poznámka:

KS:
Dátum: 7. 2. 2025

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			6 856,11
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižená	6 856,11	23,00%	1 576,91
Cena s DPH			8 433,02
v EUR			

Projektant	Spracovateľ
------------	-------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

Objednávateľ	Zhotoviteľ
--------------	------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Kanalizácia – Mestečko a Záriečie
Objekt: 2 - Kanalizácia Záriečie
Časť: 2-3nn - ČS OV2 Záriečie - NN prípojka
Miesto: Mestečko a Záriečie
Objednávateľ: Obec Záriečie
Zhotoviteľ: Ing. Marián Sahul STAVEKO - Nitra

Dátum: 7. 2. 2025
Projektant:
Spracovateľ: Kmeťo

Kód dielu - Popis Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	6 856,11
HSV - HSV	405,00
1 - Zemné práce	405,00
PSV - Práce a dodávky PSV	10,00
783 - Nátery	10,00
M - Práce a dodávky M	5 881,11
21-M - Elektromontáže	3 408,05
46-M - Zemné práce pri extr.mont.prácach	2 473,06
HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby	560,00

ROZPOČET

Stavba:

Kanalizácia – Mestečko a Záriečie

Objekt:

2 - Kanalizácia Záriečie

Časť:

2-3nn - ČS OV2 Záriečie - NN prípojka

Miesto:

Mestečko a Záriečie

Dátum:

7. 2. 2025

Objednávateľ:

Obec Záriečie

Projektant:

Zhotoviteľ:

Ing. Marián Sahul STAVEKO - Nitra

Spracovateľ:

Kmeťo

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu6 856,11

DHSVHSV405,00

D1Zemné práce405,00

67	K	141721112.S	Riadené horizont. vŕtanie v hornine tr.1-4 pre pretlač. PE rúr, hĺbky do 6m, vonk. priem.cez 63 do 90mm	m	9,000	45,00	405,00
----	---	-------------	---	---	-------	-------	--------

DPSVPráce a dodávky PSV10,00

D783Nátery10,00

49	K	783292007.S.1	Nátery kov.stav.doplнк.konšтр. ostatné - disperzné základné - asfaltový náter spojok bleskozvodu	m2	2,000	5,00	10,00
----	---	---------------	--	----	-------	------	-------

DMPráce a dodávky M5 881,11

D21-MElektromontáže3 408,05

1	K	210902361.S	Kábel hliníkový silový, uložený pevne NAYY 0,6/1 kV 4x16	m	15,000	2,10	31,50
2	M	341110033900.S	Kábel hliníkový NAYY-J 4x16 mm2 RE	m	15,000	2,70	40,50
3	K	210800156.S	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 4x10	m	135,000	2,00	270,00
4	M	341110001700.S	Kábel medený CYKY-J 4x10 mm2	m	135,000	6,20	837,00
5	K	210010054.S	Rúrka elektroinštalačná oceľová, závitová, typ 6029, uložená voľne alebo pod omietkou	m	3,000	2,40	7,20
6	M	345710004000.S	Rúrka oceľová závitová 6029 s vysokou mechanickou odolnosťou, pozinkovaná, D 37 mm	m	3,000	13,00	39,00
7	M	345710034500	Vývodka pre oceľovú rúrku PVC 4829/P, KB DN 30 mm	ks	1,000	1,00	1,00
8	K	210010027.S	Rúrka ohybná elektroinštalačná z PVC typ FXP 32, uložená pevne	m	6,000	2,00	12,00
9	M	345710009300.S	Rúrka ohybná vlnitá pancierová so strednou mechanickou odolnosťou z PVC-U, D 32	m	6,000	1,90	11,40
10	M	345710018000.S	Spojka nasúvacíа z PVC pre elektroinštal. rúrky, D 32 mm	ks	1,000	0,90	0,90
30	K	210010093.S	Rúrka ohybná elektroinštalačná z HDPE, D 90 uložená voľne	m	9,000	2,40	21,60
31	M	345710005900.S	Rúrka ohybná 09090 dvojplášťová korugovaná z HDPE, bezhalogénová, D 90 mm	m	9,000	2,10	18,90
11	K	210193043.S	Skriňa prípojková plastová SPP 2 jeden odberateľ 3 x 100 A	ks	0,000	25,00	0,00
12	M	357110014710.S	Skriňa prípojková plastová SPP 2 na stĺp s EZ, 2x vývodky PG29 zdola, 1x 3PSH 00, 100 A, držiaky pre upínací pás	ks	0,000	79,00	0,00
13	K	210120102.S	Poistka nožová veľkosť 00 do 160 A 500 V	ks	3,000	2,50	7,50
14	M	345290004250.S	Poistková vložka nožová PNA00 40A gG, veľkosť 00	ks	3,000	4,80	14,40
15	K	210194051.S	Skriňa RE plastová, jednofázový, jednotarifná 1 odberateľ pre vonkajšie práce	ks	1,000	45,00	45,00
17	M	357120019400	Skriňa elektromerová RE 2.0-F403 (W), 1 x hlavný trojpólový istič B 20, nulový mostík, možnosť doplnenia HDO	ks	1,000	710,00	710,00
18	K	210220020.S	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn do 120 mm2 vrátane izolácie spojov	m	135,000	2,70	364,50
19	M	354410058800.S	Pásovina uzemňovacia FeZn 30 x 4 mm	kg	128,250	2,80	359,10
20	K	210220021.S	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn vrátane izolácie spojov O 10 mm	m	20,000	2,00	40,00
21	M	354410054800.S	Drôt bleskozvodový FeZn, d 10 mm	kg	12,500	2,70	33,75

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
22	K	210220245.S	Svorka FeZn pripojovacia SP	ks	4,000	2,50	10,00
23	M	354410004000.S	Svorka FeZn pripájaca označenie SP 1	ks	4,000	1,00	4,00
24	K	210220252.S	Svorka FeZn odbočovacia spojovacia SR 01, SR 02 (pásovina do 120 mm2)	ks	16,000	3,60	57,60
25	M	354410000600.S	Svorka FeZn odbočovacia spojovacia označenie SR 02 (M8)	ks	16,000	1,30	20,80
26	K	210220253.S	Svorka FeZn uzemňovacia SR03	ks	8,000	2,50	20,00
27	M	354410000900.S	Svorka FeZn uzemňovacia označenie SR 03 A	ks	8,000	1,60	12,80
61	K	210222206.S.1	Zachytávacia tyč FeZn s osadením JP 30, pre vonkajšie vedenie, POZNÁMKA: Tyč s podstavcom umiestniť na dno výkopu ku zemniazemu pásku cca 0,5m od rozvádzača a zasypať (vrch tyče cca 2m nad zemou) Svoťku tyče SJ01 umiestniť nad zemou.	ks	1,000	45,00	45,00
62	M	354410023400.S	Tyč zachytávacia FeZn na upevnenie do muríva označenie JP 30, d 18 mm	ks	1,000	32,00	32,00
63	K	210222210.S	Podstavec betónový FeZn k zachytávacej tyči JP, pre vonkajšie vedenie	ks	1,000	12,00	12,00
64	M	354410024825.S	Podstavec betónový k zachytávacej tyči FeZn k JP a OB, d 330 mm	ks	1,000	14,00	14,00
65	K	210222240.S	Svorka FeZn k zachytávacej, uzemňovacej tyči SJ, pre vonkajšie práce	ks	1,000	3,60	3,60
66	M	354410001500.S	Svorka FeZn k uzemňovacej tyči označenie SJ 01	ks	1,000	2,00	2,00
60	K	k01	Doprava	kpl	1,000	210,00	210,00
43	K	MV	Murárske výpomoci	%	33,000	1,00	33,00
46	K	PM	Podružný materiál	%	33,000	1,00	33,00
48	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	33,000	1,00	33,00

D	46-M	Zemné práce pri extr.mont.prácach					2 473,06
68	K	460050602.S.PR	Výkop jamy pre neriadené pretláčanie	m3	4,500	15,00	67,50
40	K	460070563.S.1	Jama pre osadenie elektromerového rozvádzača na rovine, zásyp a zhutnenie,zemina triedy 3	ks	1,000	65,00	65,00
34	K	460200163.S	Hĺbenie káblovej ryhy ručne 35 cm širokej a 80 cm hlbkej, v zemine triedy 3	m	120,000	4,00	480,00
39	K	460420202.S.1	Zriadenie káblového lôžka z preosiatej zeminy so zakrytím tehľami naprieč smeru kábla šírka 35 cm	m	120,000	3,00	360,00
36	M	583110000300.S	Drvina vápencová frakcia 0-4 mm	t	12,480	13,00	162,24
28	K	460490011.S	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PE do ryhy, šírka do 22 cm	m	120,000	0,40	48,00
29	M	283230008000.S	Výstražná fólia PE, š. 300, farba červená	m	120,000	0,30	36,00
50	K	460490012.KPL	Ochranné dosky: KPL	m	120,000	0,60	72,00
51	M	283230008000KPL	Ochranné dosky: KPL 150/10 SLER-PE	m	120,000	2,10	252,00
37	K	460560163.S	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 80 cm hlbkej v zemine tr. 3	m	120,000	2,00	240,00
69	K	460561063.S.1	Zásyp jamy pre pretláčanie v zemine tr. 3	m	4,500	7,00	31,50
56	K	460600001.SB	Naloženie zeminy, odvoz do 1 km a zloženie na skládke a jazda späť	m3	6,000	6,00	36,00
57	K	460600002.SB	Príplatok za odvoz zeminy za každý ďalší km a jazda späť	m3	120,000	0,50	60,00
58	K	460600002.SB1	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	9,000	20,00	180,00
70	K	460620001.S	Finálna úprava terénu - napr Položenie mačiny, založenie,upevnenie,ubitie drevenou ubíjačkou,postrek hadicou,sklon terénu do 1:5	m2	120,000	1,10	132,00
59	K	460620013.SB	Proviz. úprava terénu v zemine tr. 3, aby nerovnosti terénu neboli väčšie ako 2 cm od vodor.hladiny	m2	120,000	1,90	228,00
47	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	22,820	1,00	22,82

D	HZS	Hodinové zúčtovacie sadzby					560,00
33	K	HZS000114	PD skutočného vyhotovenia	ks	1,000	320,00	320,00
32	K	HZS000214.S	Stavebno montážne práce najnáročnejšie na odbornosť - prehliadky pracoviska a revízie (Tr. 4) v rozsahu viac ako 4 a menej ako 8 hodín	hod	8,000	30,00	240,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Kanalizácia – Mestečko a Záriečie	JKSO	
Názov objektu	Kanalizácia Záriečie	EČO	
Názov časti	KANALIZACIA Záriečie zberač A3-7-1, A3-7-2, A3-7-3, A3-7-4	Miesto	Mestečko a Záriečie
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ	Obec Záriečie		
Projektant			
Zhotoviteľ	Ing. Marián Sahul STAVEKO - Nitra		
Spracoval	Kmeťo		
	Rozpočet číslo	Dňa	CPV
		07.02.2025	CPA

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	49 159,83	8	Práca nadčas		0,00	13	GZS		0,00
2		Montáž	41 086,84	9	Bez pevnej podl.		0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka		0,00	15	Sťažené podmienky		0,00
4		Montáž	0,00	11			0,00	16	Vplyv prostredia		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Iné VRN		0,00
6		Montáž	615,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		90 861,67	12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		0,00

Projektant				D Celkové náklady			
Dátum a podpis				23	Súčet 7, 12, 19-22		90 861,67
Pečiatka				24	DPH 23,00 % z 90 861,67		20 898,18
Objednávateľ				25	Cena s DPH (r. 23-24)		111 759,85
Dátum a podpis				E Prípochty a odpochty			
Pečiatka				26	Dodávky zadávateľa		0,00
Zhotoviteľ				27	Kízavá doložka		0,00
Dátum a podpis				28	Zvýhodnenie + -		0,00
Pečiatka							

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Kanalizácia – Mestečko a Záriečie

Objekt: Kanalizácia Záriečie

Časť: KANALIZÁCIA Záriečie zberač A3-7-1, A3-7-2, A3-7-3, A3-7-4

Objednávateľ: Obec Záriečie

Zhotoviteľ: Ing. Marián Sahul STAVEKO - Nitra

Miesto: Mestečko a Záriečie

Spracoval: Kmeťo

Dátum: 7. 2. 2025

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom	Suť celkom
HSV	Práce a dodávky HSV	49 159,83	39 969,84	89 129,67	727,259	192,551
1	Zemné práce	3 349,02	19 538,70	22 887,72	1,343	192,551
4	Vodorovné konštrukcie	5 895,40	4 013,58	9 908,98	406,328	0,000
5	Komunikácie	13 555,33	2 247,13	15 802,46	312,943	0,000
8	Rúrové vedenie	26 260,41	4 667,61	30 928,02	6,645	0,000
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	99,67	5 870,75	5 970,42	0,000	0,000
99	Presun hmôt HSV	0,00	3 632,07	3 632,07	0,000	0,000
M	Práce a dodávky M	0,00	615,00	615,00	0,000	0,000
60-M	Geodetické a kartografické práce a služby	0,00	615,00	615,00	0,000	0,000
VRN	Investičné náklady neobsiahnuté v cenách	0,00	1 117,00	1 117,00	0,000	0,000
	Celkom	49 159,83	41 701,84	90 861,67	727,259	192,551

ROZPOČET

Stavba: Kanalizácia – Mestečko a Záriečie

Objekt: Kanalizácia Záriečie

Časť: KANALIZACIA Záriečie zberač A3-7-1, A3-7-2, A3-7-3, A3-7-4

Objednávateľ: Obec Záriečie

Zhotoviteľ: Ing. Marián Sahul STAVEKO - Nitra

Miesto: Mestečko a Záriečie

Spracoval: Kmeťo

Dátum: 7. 2. 2025

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV

Práce a dodávky HSV

89 129,67

1

Zemné práce

22 887,72

1	113107243.S	Odstránenie krytu asfaltového v ploche nad 200 m2, hr. nad 100 do 150 mm, -0,37500t	m2	362,448	2,80	1 014,85
2	113152630.S	Frézovanie asf. podkladu alebo krytu bez prek., plochy cez 1000 do 10000 m2, pruh š. cez 1 m do 2 m, hr. 50 mm 0,127 t	m2	453,060	2,80	1 268,57
3	131201101.S	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	36,480	10,00	364,80
4	131201109.S	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Príplatok za lepivosť horniny 3	m3	12,160	1,00	12,16
5	132201202.S	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 od 100 do 1000 m3	m3	688,651	8,00	5 509,21
6	132201209.S	Príplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapaž. i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 3	m3	229,550	0,70	160,69
7	151831052.S	Zriadenie paženia a rozopretie stien rýh š. do 2 m, hl. do 6 m pažiacimi boxami STANDARD 3x2,25m (obojsstranné) horn. stredne tlačivá	m2	1 721,628	2,60	4 476,23
8	151831152.S	Odstránenie paženia a rozopretie stien rýh š. do 2 m, hl. do 6 m pažiacimi boxami STANDARD 3x2,25m (obojsstranné) horn. stredne tlačivá	m2	1 721,628	1,40	2 410,28
9	162401122.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 2000 m	m3	725,130	1,50	1 087,70
10	162401122.S1	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 2000 m	m3	510,300	1,50	765,45
11	167101102.S	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	725,130	0,80	580,10
12	171201202.S	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	725,130	0,60	435,08
13	171209002.S	Poplatok za skládku - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	386,640	7,00	2 706,48
14	174101001.S1	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	524,030	4,00	2 096,12

4

Vodorovné konštrukcie

9 908,98

15	451572111.S	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3	214,804	46,00	9 880,98
16	452386151.S	Vyrovnávací prstenec z prostého betónu tr. C 12/15 pod poklapy a mreže, výška do 100 mm	ks	2,000	14,00	28,00

5

Komunikácie

15 802,46

17	564760211.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 16-32 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 200 mm	m2	362,448	10,10	3 660,72
18	567124215.S	Podklad z podkladového betónu PB II tr. C 16/20 hr. 150 mm	m2	362,440	17,00	6 161,48
19	577144351.S	Asfaltový betón vrstva obrusná alebo ložná AC 16 v pruhu š. do 3 m z modifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 50 mm	m2	362,440	16,50	5 980,26

8

Rúrové vedenie

30 928,02

20	871374010.S	Montáž kanalizačného PP potrubia hladkého plnostenného SN 10 DN 300	m	453,060	1,90	860,81
21	286140002200.S	Rúra hladká PP pre gravitačnú kanalizáciu DN 315, SN 10, dl. 6 m	ks	82,212	188,00	15 455,86
22	892371000.S	Skúška tesnosti kanalizácie D 300 mm	m	453,060	3,50	1 585,71
23	894421113.S	Zriadenie šachiet prefabrikovaných nad 10t	ks	15,000	105,00	1 575,00
24	100025090	Skruž 1000/250/90	ks	15,000	36,40	546,00

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
25	100050090	Skruž 1000/500/90	ks	0,000	56,00	0,00
26	1000100090	Skruž 1000/1000/90	ks	0,000	98,00	0,00
27	100062560090	Kónus 1000-625/600/90	ks	15,000	70,00	1 050,00
28	1000600159	Šachtové dno 1000/600/150 do DN 300	ks	15,000	385,00	5 775,00
29	600D401	Poklop liatinový DN 600,rám B400 kN	ks	15,000	163,00	2 445,00
30	222201	Tesnenie Butylrubber 22x22mm, Sk/m	ks	46,000	8,00	368,00
31	6254090	Vyrovnávací prstenec 625/40/90	ks	1,000	10,40	10,40
32	6258090	Vyrovnávací prstenec 625/80/90	ks	1,000	13,00	13,00
33	62510090	Vyrovnávací prstenec 625/100/90	ks	27,000	14,30	386,10
34	899104111.S	Osadenie poklopu liatinového a oceľového vrátane rámu hmotn. nad 150 kg	ks	15,000	36,00	540,00
35	899721132.S	Označenie kanalizačného potrubia hnedou výstražnou fóliou	m	453,060	0,70	317,14

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 5 970,42

36	919735113.S1	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 100 do 150 mm	m	906,120	3,60	3 262,03
37	979084214.S	Vodorovná doprava vybúraných hmôt po suchu bez naloženia, ale so zložením na vzdialenosť do 2 km	t	193,457	2,00	386,91
38	979089212.S	Poplatok za skládku - bitúmenové zmesi, uholný decht, dechtové výrobky (17 03), ostatné	t	193,457	12,00	2 321,48

99 Presun hmôt HSV 3 632,07

39	998225111.S	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	312,997	3,00	938,99
40	998276101.S	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	414,320	6,50	2 693,08

M Práce a dodávky M 615,00

60-M Geodetické a kartografické práce a služby 615,00

41	960101002.S	Vytýčenie priestorovej polohy objektu alebo stavby - stavebné objekty líniové – cestné, železničné, vodné toky, inžinierske siete	bod	15,000	41,00	615,00
----	-------------	---	-----	--------	-------	--------

VRN Investičné náklady neobsiahnuté v cenách 1 117,00

42	000300031.S	Geodetické práce - vykonávané po výstavbe zameranie skutočného vyhotovenia stavby	eur	1,000	845,00	845,00
43	0008000214.S	Vplyv pracovného prostredia - cestná prevádzka bez rozlíšenia	eur	1,000	272,00	272,00

Celkom 90 861,67

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Kanalizácia – Mestečko a Záriečie	JKSO	
Názov objektu	Kanalizácia Záriečie	EČO	
Názov časti	KANALIZACIA Záriečie zberač A3-5, A3-5-1, A3-5-2, A3-5-1-1	Miesto	Mestečko a Záriečie
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ	Obec Záriečie		
Projektant			
Zhotoviteľ	Ing. Marián Sahul STAVEKO - Nitra		
Spracoval	Kmeťo		
	Rozpočet číslo	Dňa	CPV
		07.02.2025	CPA

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	64 729,11	8	Práca nadčas		0,00	13	GZS		0,00
2		Montáž	55 595,12	9	Bez pevnej podl.		0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka		0,00	15	Sťažené podmienky		0,00
4		Montáž	0,00	11			0,00	16	Vplyv prostredia		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Iné VRN		0,00
6		Montáž	697,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		121 021,23	12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		0,00

Projektant				D Celkové náklady			
Dátum a podpis				23	Súčet 7, 12, 19-22		121 021,23
Dátum a podpis				24	DPH 23,00 % z 121 021,23		27 834,88
Objednávateľ				25	Cena s DPH (r. 23-24)		148 856,11
Dátum a podpis				E Prípochty a odpochty			
Zhotoviteľ				26	Dodávky zadávateľa		0,00
Dátum a podpis				27	Kízavá doložka		0,00
Dátum a podpis				28	Zvýhodnenie + -		0,00

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Kanalizácia – Mestečko a Záriečie

Objekt: Kanalizácia Záriečie

Časť: KANALIZÁCIA Záriečie zberač A3-5, A3-5-1, A3-5-2, A3-5-1-1

Objednávateľ: Obec Záriečie

Zhotoviteľ: Ing. Marián Sahul STAVEKO - Nitra

Miesto: Mestečko a Záriečie

Spracoval: Kmeťo

Dátum: 7. 2. 2025

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom	Suť celkom
HSV	Práce a dodávky HSV	64 729,11	54 388,12	119 117,23	939,433	247,864
1	Zemné práce	4 937,53	28 208,15	33 145,68	1,988	247,864
4	Vodorovné konštrukcie	7 628,72	5 211,98	12 840,70	525,381	0,000
5	Komunikácie	17 449,95	2 892,76	20 342,71	402,853	0,000
8	Rúrové vedenie	34 584,60	5 821,43	40 406,03	9,211	0,000
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	128,31	7 557,30	7 685,61	0,000	0,000
99	Presun hmôt HSV	0,00	4 696,50	4 696,50	0,000	0,000
M	Práce a dodávky M	0,00	697,00	697,00	0,000	0,000
60-M	Geodetické a kartografické práce a služby	0,00	697,00	697,00	0,000	0,000
VRN	Investičné náklady neobsiahnuté v cenách	0,00	1 207,00	1 207,00	0,000	0,000
	Celkom	64 729,11	56 292,12	121 021,23	939,433	247,864

ROZPOČET

Stavba: Kanalizácia – Mestečko a Záriečie

Objekt: Kanalizácia Záriečie

Časť: KANALIZACIA Záriečie zberač A3-5, A3-5-1, A3-5-2, A3-5-1-1

Objednávateľ: Obec Záriečie

Zhotoviteľ: Ing. Marián Sahul STAVEKO - Nitra

Miesto: Mestečko a Záriečie

Spracoval: Kmeťo

Dátum: 7. 2. 2025

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
HSV		Práce a dodávky HSV				119 117,23
1		Zemné práce				33 145,68
1	113107243.S	Odstránenie krytu asfaltového v ploche nad 200 m2, hr. nad 100 do 150 mm, -0,37500t	m2	466,568	2,80	1 306,39
2	113152630.S	Frézovanie asf. podkladu alebo krytu bez prek., plochy cez 1000 do 10000 m2, pruh š. cez 1 m do 2 m, hr. 50 mm 0,127 t	m2	583,210	2,80	1 632,99
3	131201101.S	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	47,872	10,00	478,72
4	131201109.S	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Príplatok za lepivosť horniny 3	m3	15,940	1,00	15,94
5	132201202.S	Výkop rýhy šírky 600-2000mm horn.3 od 100 do 1000 m3	m3	1 026,467	8,00	8 211,74
6	132201209.S	Príplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapaž. i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 3	m3	342,153	0,70	239,51
7	151831052.S	Zriadenie paženia a rozopretie stien rýh š. do 2 m, hl. do 6 m pažiacimi boxami STANDARD 3x2,25m (obojsstranné) horn. stredne tlačivá	m2	2 566,168	2,60	6 672,04
8	151831152.S	Odstránenie paženia a rozopretie stien rýh š. do 2 m, hl. do 6 m pažiacimi boxami STANDARD 3x2,25m (obojsstranné) horn. stredne tlačivá	m2	2 566,168	1,40	3 592,64
9	162401122.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 2000 m	m3	1 074,330	1,50	1 611,50
10	162401122.S1	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 2000 m	m3	796,710	1,50	1 195,07
11	167101102.S	Nakladanie neuhnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	1 074,330	0,80	859,46
12	171201202.S	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	1 074,300	0,60	644,58
13	171209002.S	Poplatok za skládku - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	499,752	7,00	3 498,26
14	174101001.S1	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	796,710	4,00	3 186,84
4		Vodorovné konštrukcie				12 840,70
15	451572111.S	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3	277,624	46,00	12 770,70
16	452386151.S	Vyrovnávací prstenec z prostého betónu tr. C 12/15 pod poklopy a mreže, výška do 100 mm	ks	5,000	14,00	70,00
5		Komunikácie				20 342,71
17	564760211.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 16-32 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 200 mm	m2	466,576	10,10	4 712,42
18	567124215.S	Podklad z podkladového betónu PB II tr. C 16/20 hr. 150 mm	m2	466,576	17,00	7 931,79
19	577144351.S	Asfaltový betón vrstva obrusná alebo ložná AC 16 v pruhu š. do 3 m z modifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 50 mm	m2	466,576	16,50	7 698,50
8		Rúrové vedenie				40 406,03
20	871374010.S	Montáž kanalizačného PP potrubia hladkého plnostenného SN 10 DN 300	m	504,630	1,90	958,80
21	286140002200.S	Rúra hladká PP pre gravitačnú kanalizáciu DN 315, SN 10, dl. 6 m	ks	91,570	188,00	17 215,16
22	871394012.S	Montáž kanalizačného PP potrubia hladkého plnostenného SN 10 DN 400	m	78,590	2,80	220,05
23	286140002500.S	Rúra hladká PP pre gravitačnú kanalizáciu DN 400, SN 10, dl. 6 m	ks	14,268	315,00	4 494,42
24	892371000.S	Skúška tesnosti kanalizácie D 300 mm	m	504,630	3,50	1 766,21

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
25	892391000.S	Skúška tesnosti kanalizácie D 400 mm	m	78,590	4,30	337,94
26	894421113.S	Zriadenie šachiet prefabrikovaných nad 10t	ks	17,000	105,00	1 785,00
27	100025090	Skruž 1000/250/90	ks	3,000	36,40	109,20
28	100050090	Skruž 1000/500/90	ks	14,000	56,00	784,00
29	1000100090	Skruž 1000/1000/90	ks	5,000	98,00	490,00
30	100062560090	Kónus 1000-625/600/90	ks	17,000	70,00	1 190,00
31	1000600159	Šachtové dno 1000/600/150 do DN 300	ks	15,000	385,00	5 775,00
32	10001000230	Šachtové dno 1000/1000/230 do DN 500	ks	2,000	362,00	724,00
33	600D401	Poklop liatinový DN 600,rám B400 kN	ks	17,000	163,00	2 771,00
34	222201	Tesnenie Butylrubber 22x22mm, Sk/m	ks	55,000	8,00	440,00
35	6254090	Vyrovnávací prstenec 625/40/90	ks	15,000	10,40	156,00
36	6258090	Vyrovnávací prstenec 625/80/90	ks	4,000	13,00	52,00
37	62510090	Vyrovnávací prstenec 625/100/90	ks	6,000	14,30	85,80
38	62560120	Vyrovnávací prstenec 625/60/120	ks	2,000	15,60	31,20
39	899104111.S	Osadenie poklopu liatinového a oceľového vrátane rámu hmotn. nad 150 kg	ks	17,000	36,00	612,00
40	899721132.S	Označenie kanalizačného potrubia hnedou výstražnou fóliou	m	583,220	0,70	408,25

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 7 685,61

41	919735113.S1	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 100 do 150 mm	m	1 166,440	3,60	4 199,18
42	979084214.S	Vodorovná doprava vybraných hmôt po suchu bez naloženia, ale so zložením na vzdialenosť do 2 km	t	249,031	2,00	498,06
43	979089212.S	Poplatok za skládku - bitúmenové zmesi, uholný decht, dechtové výrobky (17 03), ostatné	t	249,031	12,00	2 988,37

99 Presun hmôt HSV 4 696,50

44	998225111.S	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	402,910	3,00	1 208,73
45	998276101.S	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	536,580	6,50	3 487,77

M Práce a dodávky M 697,00

60-M Geodetické a kartografické práce a služby 697,00

46	960101002.S	Vytýčenie priestorovej polohy objektu alebo stavby - stavebné objekty líniové – cestné, železničné, vodné toky, inžinierske siete	bod	17,000	41,00	697,00
----	-------------	---	-----	--------	-------	--------

VRN Investičné náklady neobsiahnuté v cenách 1 207,00

47	000300031.S	Geodetické práce - vykonávané po výstavbe zameranie skutočného vyhotovenia stavby	eur	1,000	845,00	845,00
48	0008000215.S	Vplyv pracovného prostredia - cestná prevádzka bez rozlíšenia	eur	1,000	362,00	362,00

Celkom 121 021,23

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Kanalizácia – Mestečko a Záriečie	JKSO	
Názov objektu	Kanalizácia Záriečie	EČO	
Názov časti	KANALIZACIA Záriečie zberač A3-8, A3-8-1, A3-9, A3-9-1, A3-10	Miesto	Mestečko a Záriečie
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ	Obec Záriečie		
Projektant			
Zhotoviteľ	Ing. Marián Sahul STAVEKO - Nitra		
Spracoval	Kmeťo		
Rozpočet číslo	Dňa	CPV	
	07.02.2025	CPA	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	81 343,35	8	Práca nadčas		0,00	13	GZS		0,00
2		Montáž	72 621,14	9	Bez pevnej podl.		0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka		0,00	15	Sťažené podmienky		0,00
4		Montáž	0,00	11			0,00	16	Vplyv prostredia		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Iné VRN		0,00
6		Montáž	2 368,50					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		156 332,99	12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		0,00
Projektant								D Celkové náklady			
Dátum a podpis				Pečiatka				23	Súčet 7, 12, 19-22		156 332,99
Objednávateľ								24	DPH 23,00 % z 156 332,99		35 956,59
Dátum a podpis				Pečiatka				25	Cena s DPH (r. 23-24)		192 289,58
Zhotoviteľ								E Prípochty a odpochty			
Dátum a podpis				Pečiatka				26	Dodávky zadávateľa		0,00
								27	Kízavá doložka		0,00
								28	Zvýhodnenie + -		0,00

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Kanalizácia – Mestečko a Záriečie

Objekt: Kanalizácia Záriečie

Časť: KANALIZÁCIA Záriečie zberač A3-8, A3-8-1, A3-9, A3-9-1, A3-10

Objednávateľ: Obec Záriečie

Zhotoviteľ: Ing. Marián Sahul STAVEKO - Nitra

Miesto: Mestečko a Záriečie

Spracoval: Kmeťo

Dátum: 7. 2. 2025

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom	Suť celkom
HSV	Práce a dodávky HSV	81 343,35	71 308,14	152 651,49	1 038,361	279,166
1	Zemné práce	14 698,53	41 941,25	56 639,78	2,949	279,166
4	Vodorovné konštrukcie	8 310,88	5 697,44	14 008,32	571,922	0,000
5	Komunikácie	19 653,26	3 258,02	22 911,28	453,719	0,000
8	Rúrové vedenie	38 536,18	6 723,45	45 259,63	9,771	0,000
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	144,50	8 511,17	8 655,67	0,000	0,000
99	Presun hmôt HSV	0,00	5 176,81	5 176,81	0,000	0,000
M	Práce a dodávky M	0,00	2 368,50	2 368,50	0,000	0,000
23-M	Montáže potrubia	0,00	1 507,50	1 507,50	0,000	0,000
60-M	Geodetické a kartografické práce a služby	0,00	861,00	861,00	0,000	0,000
VRN	Investičné náklady neobsiahnuté v cenách	0,00	1 313,00	1 313,00	0,000	0,000
	Celkom	81 343,35	74 989,64	156 332,99	1 038,361	279,166

ROZPOČET

Stavba: Kanalizácia – Mestečko a Záriečie

Objekt: Kanalizácia Záriečie

Časť: KANALIZACIA Záriečie zberač A3-8, A3-8-1, A3-9, A3-9-1, A3-10

Objednávateľ: Obec Záriečie

Zhotoviteľ: Ing. Marián Sahul STAVEKO - Nitra

Miesto: Mestečko a Záriečie

Spracoval: Kmeťo

Dátum: 7. 2. 2025

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
HSV		Práce a dodávky HSV				152 651,49
1		Zemné práce				56 639,78
1	113107243.S	Odstránenie krytu asfaltového v ploche nad 200 m2, hr. nad 100 do 150 mm, -0,37500t	m2	525,488	2,80	1 471,37
2	113152630.S	Frézovanie asf. podkladu alebo krytu bez prek., plochy cez 1000 do 10000 m2, pruh š. cez 1 m do 2 m, hr. 50 mm 0,127 t	m2	656,860	2,80	1 839,21
3	131201101.S	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	58,598	10,00	585,98
4	131201109.S	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Príplatok za lepivosť horniny 3	m3	19,530	1,00	19,53
5	132201202.S	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn. od 100 do 1000 m3	m3	1 145,494	8,00	9 163,95
6	132201209.S	Príplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapaž. i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 3	m3	381,853	0,70	267,30
7	141701103.S	Pretláčanie rúry v hornina tr. 1-4 v hĺbky do 6 m dĺžky do 35 m vonkajšieho priemeru nad 500 do 800 mm	m	27,500	390,00	10 725,00
8	151831052.S	Zriadenie paženia a rozopretie stien rýh š. do 2 m, hl. do 6 m pažiacimi boxami STANDARD 3x2,25m (obojsstranné) horn. stredne tlačivá	m2	2 863,910	2,60	7 446,17
9	151831152.S	Odstránenie paženia a rozopretie stien rýh š. do 2 m, hl. do 6 m pažiacimi boxami STANDARD 3x2,25m (obojsstranné) horn. stredne tlačivá	m2	2 863,910	1,40	4 009,47
10	162401122.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 2000 m	m3	1 204,150	1,50	1 806,23
11	162401122.S1	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 2000 m	m3	902,060	1,50	1 353,09
12	167101102.S	Nakladanie neuhnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	1 204,150	0,80	963,32
13	171201202.S	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	1 204,150	0,60	722,49
14	171209002.S	Poplatok za skládku - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	543,762	7,00	3 806,33
15	174101001.S1	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	902,060	4,00	3 608,24
16	142150001200.S	Rúra oceľová D530*8mm chránička	m	27,500	259,00	7 122,50
17	903055	Tesniaca manžeta "C" rozmer 300-315x550mm, MIVA	ks	4,000	172,00	688,00
18	900224	Kĺzne objímky výška segmentu 41mm šírka 130mm vonkajší priemer rúry od-do 150 - 400mm, MIVA	ks	21,000	49,60	1 041,60
4		Vodorovné konštrukcie				14 008,32
19	451572111.S	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3	302,094	46,00	13 896,32
20	452386151.S	Vyrovnávací prstenec z prostého betónu tr. C 12/15 pod poklopy a mreže, výška do 100 mm	ks	8,000	14,00	112,00
5		Komunikácie				22 911,28
21	564760211.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 16-32 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 200 mm	m2	525,488	10,10	5 307,43
22	567124215.S	Podklad z podkladového betónu PB II tr. C 16/20 hr. 150 mm	m2	525,488	17,00	8 933,30
23	577144351.S	Asfaltový betón vrstva obrusná alebo ložná AC 16 v pruhu š. do 3 m z modifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 50 mm	m2	525,488	16,50	8 670,55
8		Rúrové vedenie				45 259,63
24	871374010.S	Montáž kanalizačného PP potrubia hladkého plnostenného SN 10 DN 300	m	667,060	1,90	1 267,41
25	286140002200.S	Rúra hladká PP pre gravitačnú kanalizáciu DN 315, SN 10, dĺ. 6 m	ks	121,044	188,00	22 756,27
26	892371000.S	Skúška tesnosti kanalizácie D 300 mm	m	667,060	3,50	2 334,71

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
27	894421113.S	Zriadenie šachiet prefabrikovaných nad 10t	ks	21,000	105,00	2 205,00
28	100025090	Skruž 1000/250/90	ks	11,000	36,40	400,40
29	100050090	Skruž 1000/500/90	ks	11,000	56,00	616,00
30	1000100090	Skruž 1000/1000/90	ks	5,000	98,00	490,00
31	100062560090	Kónus 1000-625/600/90	ks	21,000	70,00	1 470,00
32	1000600159	Šachtové dno 1000/600/150 do DN 300	ks	21,000	385,00	8 085,00
33	600D401	Poklop liatinový DN 600,rám B400 kN	ks	21,000	163,00	3 423,00
34	222201	Tesnenie Butylrubber 22x22mm, Sk/m	ks	63,000	8,00	504,00
35	6254090	Vyrovnávací prstenec 625/40/90	ks	6,000	10,40	62,40
36	6258090	Vyrovnávací prstenec 625/80/90	ks	6,000	13,00	78,00
37	62510090	Vyrovnávací prstenec 625/100/90	ks	23,000	14,30	328,90
38	62560120	Vyrovnávací prstenec 625/60/120	ks	1,000	15,60	15,60
39	899104111.S	Osadenie poklopu liatinového a oceľového vrátane rámu hmotn. nad 150 kg	ks	21,000	36,00	756,00
40	899721132.S	Označenie kanalizačného potrubia hnedou výstražnou fóliou	m	667,060	0,70	466,94

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 8 655,67

41	919735113.S1	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 100 do 150 mm	m	1 313,600	3,60	4 728,96
42	979084214.S	Vodorovná doprava vybúraných hmôt po suchu bez naloženia, ale so zložením na vzdialenosť do 2 km	t	280,479	2,00	560,96
43	979089212.S	Poplatok za skládku - bitúmenové zmesi, uholný decht, dechtové výrobky (17 03), ostatné	t	280,479	12,00	3 365,75

99 Presun hmôt HSV 5 176,81

44	998225111.S	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	453,790	3,00	1 361,37
45	998276101.S	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	586,990	6,50	3 815,44

M Práce a dodávky M 2 368,50

23-M Montáže potrubia 1 507,50

46	230200123.S	Nasunutie potrubnej sekcie do oceľovej chráničky DN 300	m	33,500	45,00	1 507,50
----	-------------	---	---	--------	-------	----------

60-M Geodetické a kartografické práce a služby 861,00

47	960101002.S	Vytýčenie priestorovej polohy objektu alebo stavby - stavebné objekty líniové – cestné, železničné, vodné toky, inžinierske siete	bod	21,000	41,00	861,00
----	-------------	---	-----	--------	-------	--------

VRN Investičné náklady neobsiahnuté v cenách 1 313,00

48	000300031.S	Geodetické práce - vykonávané po výstavbe zameranie skutočného vyhotovenia stavby	eur	1,000	845,00	845,00
49	0008000216.S	Vplyv pracovného prostredia - cestná prevádzka bez rozlíšenia	eur	1,000	468,00	468,00

Celkom 156 332,99